
Ú Z E M N Í   P L Á N  
PŘÍLOHA Č. 1 

J.2 DOHODY KE KONCEPTU ÚZEMNÍHO 

PLÁNU (2011) 

Vratislavic 

 

 

 

 

L I B E R E C 
 

 

 

 

 

 

 

  



 



ÚP Liberec J. 2 Dohody ke konceptu ÚP (2011) 

 

 
 

J.2 DOHODY KE KONCEPTU ÚZEMNÍHO PLÁNU (2011) 
 

Vysvětlení podmíněnosti využití ploch uvedených v návrhu pro společné jednání (2012) kap. C.3 NÁVRH 
PLOCH ZASTAVITELNÝCH, PLOCH PŘESTAVBY A PLOCH NEZASTAVITELNÝCH v tabulkách Tab.1 - Tab.3, 
které jsou součástí vypořádání stanoviska v návrhu pro společné jednání (2012): 

(podmínka platí jednotně pro celou vymezenou plochu) 

 

CH v dalších stupních projektové přípravy prokázat vliv nové výstavby na zvláště chráněné druhy rostlin a 

živočichů 

BK v dalších stupních projektové přípravy vytvořit podmínky pro funkčnost prvků ÚSES 

VZ v dalších stupních projektové přípravy prokázat ochranu hodnotné vzrostlé zeleně 

OK  v dalších stupních projektové přípravy prokázat možnost umístění přilehlých navržených komunikací vč. 

navržených úseků tramvajových tratí 

HL v dalších stupních projektové přípravy prokázat dodržování hygienických limitů hluku v budoucích 

chráněných prostorech 

BM komunikace je určena pro bezmotorovou dopravu 

TT komunikace je určena pro tramvajovou dopravu 

VP v dalších stupních projektové přípravy prokázat způsob vymezení veřejných prostranství na celé ploše vč.

 návaznosti na širší území 

IN v dalších stupních projektové přípravy prokázat řešení napojení na celoměstské / sektorové dopravní a 

technické vybavení 

TI v dalších stupních projektové přípravy prokázat řešení vnitřní technické infrastruktury na celé ploše vč. 

návaznosti na širší území 

ÚS požadavek na prověření plochy územní studií 

1ST plocha umožňuje umístění limitovaného počtu staveb hlavního resp. přípustného využití 

0 BJ plocha umožňuje umístění limitovaného počtu BJ 

DO na ploše přetrvává nesouhlas DO 

SK  využití plochy po ukončení sanace, stabilizace a monitorování ploch znehodnocených např. 

skládkováním 
VPS  veřejně prospěšná stavba 
VPO   veřejně prospěšná opatření 

 

 



1-CENTRUM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

1.01.VZ 2950 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Došlo pouze k vymezení návrhové plochy v návrhu pro 

společné jednání (2012) oproti přestavbové ploše s ohledem na 

metodiku vymezování ploch s rozdílným způsobem využití.

1.02.VZ 17883 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla zmenšena v severní části z důvodu změny 

dopravního řešení. Do severní části zasahuje plocha 1.68.M - 

Žitavská-Sokolská-vytvoření vnitřního městského okruhu.

1.04.VK 138 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna s ohledem na potlačení významu 

Jungmannovy ulice.

1.05.SC6 8429 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude řešena s 

ohledem na řešení 

Jungmannovy ul.

Lokalita byla zmenšena o oddělenou plochu komunikace 1.62 v 

souvislosti se změnou dopravní koncepce a vyřazením 

Jungmannovy ulice z vnitřního sběrného okruhu.

1.06.DS 8354 Souhlasí Souhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
trasa komunikace bude 

změněna
Lokalita byla vypuštěna.

1.07.VZ 3608 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna v souvislosti se změnou celkové 

koncepce lokality.

1.09.VK 1855 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla upravena v souvislosti s úpravou vnitřní dopravní 

kostry centra za účelem soustředění hlavních dopravních tras do 

prostupných koridorů a dopravního zklidnění stabilizovaných 

uličních prostorů vč. tramvajové trati do Ruprechtic.

1.10.VK 866 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).  

1.11.VK 1405 Souhlasí Souhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
bude definováno pouze pro 

nemotorovou dopravu

Lokalita byla dle dohody  vymezena pro bezmotorovou (pěší a 

cyklistickou) dopravu podél Lužické Nisy. Dále byly pro lokalitu  v 

závazné části v tabulce Tab.2 v podkapitole C.3 stanoveny 

podmínky VPS, BM, BK. VPS - veřejně prospěšná stavba, BM -  

komunikace je určena pro bezmotorovou dopravu, BK - v dalších 

stupních projektové přípravy vytvořit podmínky pro funkčnost 

prvků ÚSES.

1.12.VZ 1492 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla vypuštěna.

1.16.DS 2593 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla přesunuta z Košické ulice do sběrného přivaděče za 

účelem odlehčení Košické ulice.

1.17.SC4 4459 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit ÚS

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byla 

do tabulky Tab.2 v podkapitole C.3 stanovena podmínka TI, která 

říkala, že se má v dalších stupních projektové přípravy prokázat 

řešení vnitřní technické infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  

na širší území.  Dále podmínka VP, která říkala, že v dalších 

stupních projektové přípravy se musí prokázat způsob vymezení 

veřejných prostranství na celé ploše vč. návaznosti na širší území. 

Dále byla v lokalitě stanovena podmínka 0 BJ, tedy není možné 

umístit v ploše žádné bytové jednotky.

1.18.VZ 3940 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla upravena v souvislosti s úpravou celkové koncepce 

lokality vč. trasy přivaděče 1.16. a koridoru 1.TT.2 mimo areál 

Teplárny Liberec

1.19.VZ 7684 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla upravena v souvislosti s úpravou celkové koncepce 

lokality vč. trasy přivaděče 1.16. a koridoru TT mimo areál 

Teplárny Liberec

1.20.VZ 4316 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Došlo pouze k vymezení návrhové plochy v návrhu pro 

společné jednání (2012) oproti přestavbové ploše s ohledem na 

metodiku vymezování ploch s rozdílným způsobem využití.

1



1-CENTRUM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

1.22.VK 5948 Souhlasí Souhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
souhlas s rozšířením pro 

tramvajovou trať

Lokalita byla upravena ve své východní části v souvislosti se 

změnou dopravního řešení uzlu Košická-Čechova. V závazné části 

v tabulce Tab.2 v podkapitole C.3 byly staveny podmínky VPS, TT, 

OK. Podmínka VPS znamená vymezení veřejně prospěšné stavby. 

Podmínka TT určuje, že komunikace je určena pro tramvajovou 

dopravu. Podmínka OK stanovuje, že v dalších stupních 

projektové přípravy je nutné prokázat možnost umístění přilehlých 

navržených komunikací vč. navržených úseků tramvajových tratí. 

Dále v závazné části kap. F.4.3. Ochrana přírodních prvků  je 

stanoveno omezení využívání částí zastavěných a zastavitelných 

ploch bezprostředně navazujících na přírodní prvky, v nichž je 

nutno prokázat potenciální vliv nové výstavby na funkčnost a 

úpravy stávajících resp. nových přírodních prvků při dosažení 

požadovaných parametrů: biokoridory jsou dány vzdáleností 

odpovídající jejich biogeografickému významu (MBK - 15 m, RBK, 

NBK - 40 m) - od osy zakreslené v Hlavním výkresu (2).

1.23.DS 7769 Souhlasí Souhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

při realizaci bude požadováno 

vytvořit podmínky pro 

biokoridor

Lokalita byla upravena v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce. Zároveň byla v závazné části v Tab.2 v podkapitole C.3 

stanovena podmínka  VPS, BK, OK. Podmínka VPS znamená 

vymezení veřejně prospěšné stavby. Podmínka BK stanovuje, že v 

dalších stupních projektové přípravy je třeba vytvořit podmínky 

pro funkčnost prvků ÚSES. Podmínka OK stanovuje, že v dalších 

stupních projektové přípravy je nutné prokázat možnost umístění 

přilehlých navržených komunikací vč. navržených úseků 

tramvajových tratí.

1.25.SC8 42775 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla zmenšena o oddělenou plochu komunikace 1.64.

1.26.VZ 705 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Došlo pouze k vymezení návrhové plochy v návrhu pro 

společné jednání (2012) oproti přestavbové ploše s ohledem na 

metodiku vymezování ploch s rozdílným způsobem využití.

1.28.VO3 3335 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

1.29.SC8 42906 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

1.30.BC8 2064 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Rozsah lokality byl upraven, zvětšen dle nového prověření a 

změny trasy okruhu 1.1.TU.

1.31.SC8 9249 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Rozsah lokality byl zmenšen o oddělenou plochu komunikace 

1.65. a upravenou plochou komunikace 1.32.M v souvislosti se 

změnou dopravní koncepce.

1.32.DS 5408 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Rozsah lokality byl upraven v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce.

1.33.DS 125 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

1.36.VZ 2095 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Došlo ke změně funkčního využití z plochy veřejných prostranství-

zeleň na plochy veřejných prostranství (možnost úpravy 

křižovatky i parkové úpravy).

2



1-CENTRUM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

1.37.SC6 1564 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS (1.37.SC6 + 

1.40.OV6)

Lokalita byla v severní části redukována v souvislosti s řešením 

prostoru křižovatky. Požadavek zpracování územní studie nebyl v 

návrhu pro společné jednání (2012) stanoven. Avšak v závazné 

části v tabulce Tab.2 v podkapitole C.3 byly stanoveny podmínky 

HL, VP a TI. Podmínka TI stanovuje, že se má v dalších stupních 

projektové přípravy prokázat řešení vnitřní technické 

infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  na širší území. 

Podmínka HL stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy 

je nutné prokázat dodržování hygienických limitů hluku v 

budoucích chráněných  prostorech. Podmínka VP stanovuje, že v 

dalších stupních projektové přípravy je nutné prokázat způsob 

vymezení veřejných prostranství na celé ploše vč. návaznosti na 

širší území. Zároveň je možné uvést, že požadavek na prověření v 

územní studii byl pro danou lokalitu ve fázi nového návrhu pro 

společné jednání (2016) stanoven.

1.38.DS 15494 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla detailněji upravena v návaznosti na změny dopravní 

koncepce.

1.39.VZ 959 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

1.40.OV6 3917 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS (1.37.SC6 + 

1.40.OV6)

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).  Požadavek zpracování územní studie nebyl v návrhu pro 

společné jednání (2012) stanoven. Avšak v závazné části v tabulce 

Tab.2 v podkapitole C.3 byly stanoveny podmínky VPS, VP a TI. 

Podmínka TI stanovuje, že se má v dalších stupních projektové 

přípravy prokázat řešení vnitřní technické infrastruktury na celé 

ploše vč. návaznosti  na širší území. Podmínka VPS znamená 

vymezení veřejně prospěšné stavby. Podmínka VP stanovuje, že v 

dalších stupních projektové přípravy je nutné prokázat způsob 

vymezení veřejných prostranství na celé ploše vč. návaznosti na 

širší území. Zároveň je možné uvést, že požadavek na prověření v 

územní studii byl pro danou lokalitu ve fázi nového návrhu pro 

společné jednání (2016) stanoven.

1.41.VZ 8257 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla rozšířena o severovýchodní cíp v souvislosti s 

úpravou vymezení koridoru pro tramvajovou trať.

1.42.VZ 9959 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla upravena v návaznosti na změnu trasy TT.

1.43.SC6 5281 Souhlasí Souhlasí
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

snížit koeficient zastavění a 

vymezit v územní studii zeleně, 

dopravní posouzení

Lokalita byla upravena v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce ÚK Sokolská x Zhořelecká vč. koridoru pro tramvajovou 

trať. Požadavek zpracování územní studie nebyl v návrhu pro 

společné jednání (2012) stanoven. Avšak v závazné části v tabulce 

Tab.1 v podkapitole C.3 byly stanoveny podmínky HL, VP a TI. 

Podmínka HL stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy 

je nutné prokázat dodržování hygienických limitů hluku v 

budoucích chráněných  prostorech. Podmínka VP stanovuje, že v 

dalších stupních projektové přípravy je nutné prokázat způsob 

vymezení veřejných prostranství na celé ploše vč. návaznosti na 

širší území. Podmínka TI stanovuje, že se má v dalších stupních 

projektové přípravy prokázat řešení vnitřní technické 

infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  na širší území. V 

konceptu ÚP (2011) byl stanoven pro plochy SC6 koeficient Kzn 

max. 60%, v návrhu pro společné jednání (2012) došlo ke snížení 

koeficientu zastavění na 50%. Zároveň je možné uvést, že 

požadavek na prověření v územní studii byl pro danou lokalitu ve 

fázi nového návrhu pro společné jednání (2016) stanoven.

1.47.DS 765 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce.

3



1-CENTRUM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

1.49.VZ 1389 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Došlo pouze k vymezení návrhové plochy v návrhu pro 

společné jednání (2012) oproti přestavbové ploše s ohledem na 

metodiku vymezování ploch s rozdílným způsobem využití.

1.50.SC4 11368 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla zmenšena v severovýchodní části.

1.51.VK 1615 Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
podmíněně přípustné nesmí 

omezit ÚSES

Lokalita byla upravena s ohledem na TT a cyklostezku Odra-Nisa. 

V závazné části v tabulce Tab.2 v podkapitole C.3 byly stanoveny 

podmínky VPS, BK, OK. Podmínka VPS znamená vymezení 

veřejně prospěšné stavby. Podmínka BK určuje, že v dalších 

stupních projektové přípravy je nutné vytvořit podmínky pro 

funkčnost prvků ÚSES. Podmínka OK stanovuje, že v dalších 

stupních projektové přípravy je nutné prokázat možnost umístění 

přilehlých navržených komunikací vč. navržených úseků 

tramvajových tratí. Dále v závazné části kap. F.4.3. Ochrana 

přírodních prvků  je stanoveno omezení využívání částí 

zastavěných a zastavitelných ploch bezprostředně navazujících 

na přírodní prvky, v nichž je nutno prokázat potenciální vliv nové 

výstavby na fukčnost a úpravy stávajících resp. nových přírodních 

prvků při dosažení požadovaných parametrů: biokoridory jsou 

dány vzdáleností odpovídající jejich biogeografickému významu 

(MBK - 15 m, RBK, NBK - 40 m) - od osy zakreslené v Hlavním 

výkresu (2).

1.52.VZ 29199 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla upravena v souvislosti s oddělením plochy 1.82 a 

1.83. Lokalita byla upravena taktéž v souvislosti se změnou 

koncepce VDO - úpravy trasy TT.

1.53.VK 2195 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce (nahrazena vnitřním okruhem).

1.54.BC4 2364 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude řešena s 

ohledem na řešení 

Jungmannovy ul.

Lokalita byla vypuštěna v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce (vnitřní okruh). V předmětném území byla vymezena 

plocha dopravní infrastruktury silniční a na zbytku plochy byla 

vymezena v souladu se stavem stabilizovaná plocha smíšených 

aktivit.

1.55.VK 2053 Souhlasí Souhlasí
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

vymezit pouze pro 

nemotorovou dopravu

Již v konceptu ÚP (2011) byla lokalita vymezena pro pěší a 

cyklistickou dopravu. V návrhu pro společné jednání (2012) byla 

lokalita vyřazena v souladu se změnou celkové koncepce lokality - 

revitalizace areálu Teplárny. Ochrana přírodních prvků je dále 

zajištěna v kap. F.4.3. závazné části kdy se stanovuje omezení 

využívání částí zastavěných a zastavitelných ploch bezprostředně 

navazujících na přírodní prvky, v nichž je nutno prokázat 

potenciální vliv nové výstavby na fukčnost a úpravy stávajících 

resp. nových přírodních prvků při dosažení požadovaných 

parametrů: biokoridory jsou dány vzdáleností odpovídající jejich 

biogeografickému významu (MBK - 15 m, RBK, NBK - 40 m) - od 

osy zakreslené v Hlavním výkresu (2).

1.56.PN 5456 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla upravena (zmenšena) v souladu s vymezením dle 

změny celkové koncepce lokality vč. dopravy (1.TT.3., sloučení s 

1.76)

1.57.PN 19685 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla upravena (zmenšena) v souladu s vymezením dle 

změny celkové koncepce lokality vč. dopravy (1.TT.3.)

1.58.VK 1494 Souhlasí Souhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
vymezit pouze pro 

nemotorovou dopravu

Lokalita byla vyřazena v souladu se změnou trasy cyklostezky 

Odra-Nisa.

1.59.VK 1958 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

1.60.DS 334 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vyřazena v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce.

1.61.VK 1643 Souhlasí Souhlasí Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4



2-SEVEROVÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

2.01.BS1 2512 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

2.02.NS 7048 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

2.03.BS1 1862 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

2.04.VK 2340 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita bude vypuštěna

Lokalita 2.04.VK navržená pro lokální centrum s náměstím byla 

vypuštěna. Lokalita byla nahrazena plochou 2.04.P pro pěší propojení 

cest u starého hřbitova. Cesta byla jako VPS doplněna dle požadavku 

osadního výboru i SML k zajištění prostupnosti krajiny – propojení 

místních komunikací v členitém terénu v okolí přírodního koupaliště.

2.05.BS1 3239 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Lokalita 2.05.BS1 byla převedena do stabilizované plochy a zahrnuta 

do zastavěného území z důvodu využití pozemku (stavba RD). 

2.06.BS1 5451 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení

Lokalita 2.06.B1 byla  vymezena v jiném rozsahu než v Konceptu ÚP 

(2011) z důvodu výstavby RD na části plochy. V závazné části  byla do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna podmínka IN. (Lokalita byla v 

dalších fázích převedena do stabilizované plochy a zahrnuta do 

zastavěného území z důvodu využití (výstavba RD)).

2.07.DS 3264 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Lokalita  (2.07.M) byla vymezena ve stejném rozsahu jako lokalita 

2.07.DS v Konceptu ÚP (2011).

2.08.BS1 3794 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Lokalitu vymezit jako SN
Lokalita 2.08.BS1 byla vymezena jako stabilizovaná lokalita 

zemědělská (K).

2.09.OV3 1760 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
bude snížen regulativ, prověřit 

ÚS (2.09.OV3 + 2.10.BS2)

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven. Výška stavby byla z max. 3 

NP vč. podkroví a zároveň max. 15 m snížena na max. 2 NP vč. 

zakončujícího podlaží  a zároveň max. 11 m. 

2.10.BS2 9775 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou

bude umožněna výstavba 

pouze 1RD, prověřit ÚS 

(2.09.OV3 + 2.10.BS2)

Lokalita byla redukována pouze na východní část a v závazné části 

byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna podmínka 1 ST, která 

omezuje umístění limitovaného počtu staveb hlavního resp. 

přípustného využití na 1 stavbu. ÚS nebyla požadována, protože pro 

takto malou lokalitu by byla zbytečná.

2.11.VZ 1560 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou prověřit vymezení křižovatky
Lokalita 2.11.VZ byla  navržena do ploch veřejných prostranství 

(2.11.P).

2.12.BC2 10188 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena s 

platným ÚR a dle platného ÚR 

upravena, dopravní posouzení

Lokalita 2.12.B2 byla vymezena v obdobném rozsahu, vyjma 

severovýchodní části, která byla mezitím využita (stavba RD).  V 

závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka IN, která odpovídá dopravnímu posouzení.

2.13.BC2 3924 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
lokalitu vypustit pokud zde není 

platné ÚR, dopravní posouzení

Lokalita 2.13.BC2 připomínkovaná v Konceptu ÚP (2011) byla 

vypuštěna. Byla ale vymezena lokalita 2.13.B2 na ploše vymezené v 

Konceptu ÚP (2011) jako stabilizované. 

2.14.BC2 4361 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení
V závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka IN, která odpovídá dopravnímu posouzení.

2.15.BC2 3382 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení
V závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka IN, která odpovídá dopravnímu posouzení.

2.16.BC2 15612 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

2.16,2.17,2.18,2.19,2.53

2.17.SC4 7565 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

2.16,2.17,2.18,2.19,2.53

2.18.BC2 4766 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

2.16,2.17,2.18,2.19,2.53

2.19.SC4 4719 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

2.16,2.17,2.18,2.19,2.53

2.20.VK 6351 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Lokalita byla přesunuta do jiné polohy dle změny celkové koncepce 

lokality Horská (plocha 2.20.P). 

2.21.BC4 9286 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí

lokalita podmíněně přípustná, 

možný výskyt zvláště 

chráněných druhů, vypracovat 

studii, dopravní posouzení

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byla do 

tabulky Tab.2 v podkapitole C.3 doplněna podmínka IN, která odpovídá 

dopravnímu posouzení.  Dále podmínka TI a VP, stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku 

na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno. Dále pak podmínka CH, která říkala, že v 

dalších stupních projektové přípravy je nutné prokázat vliv nové 

výstavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů. 

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byla do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna podmínka TI a VP. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

5



2-SEVEROVÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

2.22.VZ 11563 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita 2.22.VZ byla vypuštěna a zahrnuta do plochy 2.21.B2.

2.23.BC2 9743 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí

lokalita podmíněně přípustná, 

možný výskyt zvláště 

chráněných druhů, vypracovat 

studii

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byla do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna podmínka TI a VP, 

stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Dále pak podmínka 

CH, která říkala, že v dalších stupních projektové přípravy je nutné 

prokázat vliv nové výstavby na zvláště chráněné druhy rostlin a 

živočichů. 

2.24.BC4 5751 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Lokalita  byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011), vyjma severní části, která byla využita (výstavba BD).

2.25.BC2 12673 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
lokalita bude prověřena a 

redukována
Rozsah lokality byl zachován dle platného ÚR.

2.26.RS2 5029 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí

lokalita bude prověřena a 

redukována a před společným 

jednáním dohodnuta

Rozsah lokality byl zachován.

2.27.BC4 14276 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. Souhlasí

lokalita bude prověřena a 

redukována
Lokalita byla redukována o její jihovýchodní část.

2.28.BC2 795 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

2.29.VZ 2146 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

2.30.VZ 1686 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita vyřazena dle změny koncepce ÚK Textilana.

2.31.VZ 11097 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

2.32.BC6 11695 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Lokalita byla vyřazena, protože byla převedena do stabilizovaných 

ploch z důvodu jejích využití (výstavba BD).

2.33.VZ 1850 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

2.35.OV6 3339 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

2.36.OV6 1016 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

2.37.RS2 6210 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou

bude zmenšen koeficient 

zastavění, dojednat před 

společným jednáním,prověřit 

ÚS 2.37,2.38,2.39,2.40,3.20

Koeficient byl zachován 20 %. Požadavek na pořízení ÚS nebyl 

stanoven, ale v závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 

doplněna podmínka TI a IN, stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení ÚS, které je na 

rozdíl od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

2.38.RS2 8020 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

2.37,2.38,2.39,2.40,3.20

2.39.RS2 2405 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

2.37,2.38,2.39,2.40,3.20

2.40.RS2 12006 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou

bude zmenšen koeficient 

zastavění, dojednat před 

společným jednáním, 

2.37,2.38,2.39,2.40,3.20

Koeficient byl snížen z 20 % na 10 %. Požadavek na pořízení ÚS nebyl 

stanoven, ale v závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 

doplněna podmínka TI a IN, stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení ÚS, které je na 

rozdíl od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

2.41.BS1 8687 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. Souhlasí

lokalita bude upravena dle 

platného ÚP, dopravní 

posouzení

Plocha nebyla redukována. S DO bylo dohodnuto zachování mírného 

rozšíření oproti ÚPML z roku 2002 (redukce proběhla po SJ 2012). 

2.42.BS1 12820 Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí lokalita bude vypuštěna
Lokalita omezena na pás podél stávajících komunikací, po SJ dle 

požadavku DO vyřazena.

2.43.BS1 1071 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí s podmínkou Souhlasí
lokalita bude vymezena dle 

platného ÚR

Lokalita byla vypuštěna, protože byla využita (stavba RD) a převedena 

do stabilizované plochy. 

2.46.BS1 3757 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

2.47.BS1 2858 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí

lokalita bude upravena dle 

stanoviska, dojednat před 

společným jednáním

Lokalita byla redukována o její západní část dle stanoviska DO.

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byla do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna podmínka TI a IN, 

stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

6



2-SEVEROVÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

2.48.BS1 1800 Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení ul. U Vleku

2.49.BS1 2868 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení ul. U Vleku

2.50.BS1 4779 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení ul. U Vleku
V závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka IN, která odpovídá dopravnímu posouzení.

2.51.BS1 994 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení ul. U Vleku

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka IN, která odpovídá dopravnímu posouzení.

2.52.BS1 6361 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí Lokalitu vymezit jako SN Lokalita byla vypuštěna a vymezena do ploch sídelní zeleně (Z).

2.53.BC4 939 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

2.16,2.17,2.18,2.19,2.53

Bylo upraveno vymezení a funkce. Požadavek na pořízení ÚS nebyl 

stanoven, ale v závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 

doplněna podmínka TI a VP. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

ÚS, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

2.54.VK 2201 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí zachovat pás vzrostlé zeleně

Vymezení lokality bylo minimálně upraveno a funkční využití 

ponecháno v plochách veřejných prostranství (P) z důvodu návrhu 

rozšíření ulice pro umístění tramvajové trati. V rámci těchto ploch jsou 

umožněny parkové, sadovnické a zahradnické úpravy. (Po VP (2018) 

přijato územně šetrnejší řešení.)

2.55.BS2 4495 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
podmíněně přípustné nesmí 

ovlivnit ÚSES

Pro ochranu ÚSES byla v závazné části do tabulky Tab.1 v podkapitole 

C.3 doplněna podmínka BK.

2.56.BC2 1415 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní posouzení
Lokalita byla vypuštěna, plocha byla převedena do stabilizované 

plochy. 

2.57.BC2 8898 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí

lokalitu vypustit pokud na 

danou lokalitu není vydané 

platné ÚR

Lokalita byla prověřena a rozsah byl zachován dle platného ÚR.

2.58.DS 3803 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

2.59.DS 773 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

2.60.DS 2600 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

2.61.VK 815 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Upraveno vymezení lokality dle přemístěného náměstí lokálního 

centra.

2.62.DS 1463 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Bylo minimálně upraveno vymezení dle přemístěného náměstí 

lokálního centra.

2.63.VZ 1129 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Lokalita byla začleněna do 2.20.P  dle změny celkové koncepce 

lokality.

2.64.VK 1314 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla vyřazena se změnou dopravní koncepce.

2.66.OV6 4702 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bude vymezeno VKP VKP nebylo vymezeno. ÚPL navrhuje VKP ke zrušení. 

2.67.VK 1305 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalitu vymezit jako SN
Lokalita byla dle kapitoly D.4. závazné části navržena pouze pro 

bezmotovou dopravu  jako pěší a cyklistická stezka (2.67.P).

2.68.SN 6030 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Lokalita byla chybou přejmenována na 2.88.Z.

2.69.VK 2987 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Bylo upraveno vymezení lokality dle schválené změny ÚPML.

2.70.TI 9484 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Minimálně zmenšen rozsah lokality díky oddělení přístupové 

komunikace.

2.71.DS 2653 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí křižovatka bude přeřešena Lokalita byla vypuštěna. 

2.72.VK 1058 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bude přeřešeno Lokalita byla vypuštěna. 

2.73.OV3 4707 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou prověřit ÚS 

Bylo upraveno vymezení lokality dle schválené změny ÚPML. 

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byla do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna podmínka TI a VP. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka IN, která odpovídá dopravnímu posouzení.

7



3-VÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

3.01.BS1 44403 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

3.02.BS2 8015 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

vyřešit s celou lokalitou NA 

SKŘIVANECH, dohoutnot do návrhu, 

řešit územní studií

V lokalitě "Na Skřivanech" bylo upuštěno od pořízení územní studie z 

důvodu časového omezení jejího pořízení. S ohledem na velký počet 

vlastníků nemovistostí v lokalitě a jejího velkého plošného rozsahu 

lze předpokládat, že se územní studie nestihne pořídit ve stanovené 

lhůtě. Proto bylo přistoupeno k řešení, které nebude závislé na žádné 

lhůtě. Nově byla celá lokalita "Na Skřivanech" hodnocena zvlášt po 

jednotlivých lokalitách, kterým byly v podkalitole C.3 závazné části v 

tabulce č. 1 - 3. stanoveny specifické podmínky jako většinou např. 

VP, TI, IN, OK, kterými se podmínila výstavba. Těmito podmínkami se 

docílilo požadavku na koplexní vyřešení dané lokality před zahájením 

výstavby, čímž je prakticky suplován požadavek na pořízení územní 

studie. Tím, že se lokalita "Na Skřivanech" již nehodnotí v jednom 

bloku, ale po jednotlivých blocích, vyplynulo, že pro některé lokality 

již není ani potřeba jejich komplexního řešení jako je případ lokality 

3.02.B. Zde bylo upuštěno od stanovení podmínek, protože lokalita je 

defacto prolukou v zástavbě a je majetkově relativně homogenní. 

Výstavbu v lokalitě lze v tomto případě řešit individuálním způsobem. 

3.03.BS2 2698 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.04.BS2 46559 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

vyřešit s celou lokalitou NA 

SKŘIVANECH, dohoutnot do návrhu, 

řešit územní studií

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.08.C3 stanoveny podmínky VP, TI, OK. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.05.BC2 4718 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla nepatrně zvětšena jihovýchodním směrem s ohledem na 

nové prověření stavu v území.

3.06.BS2 1241 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.07.BS2 21227 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním 

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.07.B2 stanoveny podmínky VP, TI, OK. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Ochrana navazujících 

lesních pozemků je zajištěna v podkapitole F.4.3 závazné části, ve 

které se stanovuje omezení využívání zastavěných a zastavitelných 

částí ploch navazujících na lesní pozemky do vzdálenosti 25 m od 

hranice lesních pozemků. 

3.08.SC4 12401 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním, etapizace - Nová 

Jizerská

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.08.C3 stanoveny podmínky VP, TI, OK. 

Stanovením podmínky OK je dostatečně zajištěn požadavek na 

vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím nahrazen 

požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo upuštěno, protože 

komunikace "Nová Jizerská" nebude v dohledné době postavena. 

Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna vybudováním "Nové 

Jizerské", tak by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn. 

Ostatními podmínkami je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou.  Ochrana navazujících lesních 

pozemků je zajištěna v podkapitole F.4.3 závazné části, ve které se 

stanovuje omezení využívání zastavěných a zastavitelných částí ploch 

navazujících na lesní pozemky do vzdálenosti 25 m od hranice lesních 

pozemků. 

3.09.SC4 2828 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním, etapizace - Nová 

Jizerská

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.09.SC4 stanoveny podmínky BK, OK. 

Podmínka BK zajistí ochranu navazujících lesních pozemků včetně 

ÚSES před výstavbou. Ochrana navazujících lesních pozemků je také 

zajištěna v podkapitole F.4.3 závazné části, ve které se stanovuje 

omezení využívání zastavěných a zastavitelných částí ploch 

navazujících na lesní pozemky do vzdálenosti 25 m od hranice lesních 

pozemků. Stanovením podmínky OK je dostatečně zajištěn požadavek 

na vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím 

nahrazen požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo upuštěno, 

protože komunikace "Nová Jizerská" nebude v dohledné době 

postavena. Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna 

vybudováním "Nové Jizerské", tak by tím byl rozvoj v lokalitě 

prakticky znemožněn.

8



3-VÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

3.10.BS2 1630 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 3.10.B2 stanovena podmínka IN, která 

odpovídá dopravnímu posouzení.

3.11.VK 7207 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním 

Lokalita byla vypuštěna. Byla převzata koncepce z ÚPML.

3.12.SC4 7735 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním,  etapizace - Nová 

Jizerská

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.12.C3 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Ochrana 

navazujících lesních pozemků je zajištěna v podkapitole F.4.3 závazné 

části, ve které se stanovuje omezení využívání zastavěných a 

zastavitelných částí ploch navazujících na lesní pozemky do 

vzdálenosti 25 m od hranice lesních pozemků.

3.13.OV6 64109 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním, etapizace - Nová 

Jizerská

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.13.O3 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Ochrana 

navazujících lesních pozemků je zajištěna v podkapitole F.4.3 závazné 

části, ve které se stanovuje omezení využívání zastavěných a 

zastavitelných částí ploch navazujících na lesní pozemky do 

vzdálenosti 25 m od hranice lesních pozemků.

3.14.OV3 7776 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním, etapizace - Nová 

Jizerská

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.14.O3 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

BK, OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno 

komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto 

důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které 

je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Ochrana 

navazujících lesních pozemků je zajištěna v podkapitole F.4.3 závazné 

části, ve které se stanovuje omezení využívání zastavěných a 

zastavitelných částí ploch navazujících na lesní pozemky do 

vzdálenosti 25 m od hranice lesních pozemků.

3.15.BC2 51070 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

vyřešit s celou lokalitou NA 

SKŘIVANECH, dohoutnot do návrhu, 

řešit územní studií, etapizace - Nová 

Jizerská

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.15.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.16.VZ 1603 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.17.VZ 1281 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.18.OV6 8621 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Lokalita byla zmenšena o jižní část. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byla k lokalitě 

3.18.O6 stanovena podmínka IN, která odpovídá dopravnímu 

posouzení. 

3.19.VZ 2123 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.20.RS2 1226 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS 2.37,2.38,2.39,2.40,3.20

Na základě nového prověření lokality došlo k upuštění od požadavku 

na pořízení územní studie z důvodu nadbytečnosti. V lokalitě se 

nacházejí řadové garáže. Lokalita je zároveň od ostatních lokalit, se 

kterými měla tvořit v rámci pořizované ÚS celek, oddělena silnicí a je 

obklopena lesními pozemky. S ohledem na to bylo usouzeno, že ji 

není vhodné začleňovat do sportovněrekreačního areálu, který měl 

být vymezen na této lokalitě a v lokalitách 2.37, 2.38, 2.39 a 2.40.

9



3-VÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

3.21.OV6 7160 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí etapizace - Nová Jizerská

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.61.A2 stanoveny podmínky IN, OK. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na 

vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím nahrazen 

požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo upuštěno, protože 

komunikace "Nová Jizerská" nebude v dohledné době postavena. 

Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna vybudováním "Nové 

Jizerské", tak by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn.

3.22.VZ 2781 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla nepatrně zmenšena v jižní části z důvodu úpravy 

navrhované trasy komunikace vedoucí do lokality "Na Skřivanech".

3.23.VZ 2957 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vypuštěna a byla zahrnuta do stabilizované plochy A3. 

nacházejí se na ní stavby a je součástí areálu truhlářství. K vypuštění 

lokality došlo i s ohledem na pokyn B.7 Pokynů 2012, aby se s 

ohledem na náhrady dle § 102 SZ přehodnotil rozsah zastavitelných 

ploch vyřazených z platného ÚPML. V platném ÚPML byla lokalita 

součástí zastavitelných ploch VD.

3.24.VZ 1328 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla rozšířena na celý areál garáží, protože se celý nachází v 

záplavovém území Harcovského potoka. Tímto vymezením je zajištěna 

ochrana dotčeného území před další výstavbou.

3.25.SA3 6463 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.27.VZ 2914 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vypuštěna. Místo ní byla vymezena stabilizovaná plocha 

smíšených aktivit, protože je součástí areálu garáží a jsou na ní 

umístěné garáže. Tímto je zajištěna jejich stabilizace v území.

3.28.SA3 7031 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vypuštěna. Místo ní byla vymezena stabilizovaná plocha 

rekreace, protože se jedná o zahrádkářskou kolonii. Touto plochou 

bude zajištěna její stabilizace a ochrana. 

3.29.DS 1391 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.30.SC4 8295 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí

Zmenšena oddělením 3.82.P a 3.83.C3, kvůli navrženému přímému 

dopravnímu propojení z navazující Olbrachtovy ulice nacházející se v 

sídlištním vnitrobloku na ulici Kunratickou.

3.31.BS2 6287 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

3.32.BS1 6961 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (3.32,3.33,3.35,3.38,3.39)

Od požadavku na pořízení ÚS bylo upuštěno, protože se nejedná o 

plošně rozsáhlou lokalitu (6961 m2), tvoří  defacto proluku v zástavbě 

a nachází se při komunikaci. Jedná se o lokalitu individuálního 

bydlení ve vazbě na obytnou zástavbu a připravenou infrastrukturu.  

3.33.BS1 1143 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (3.32,3.33,3.35,3.38,3.39)

Od požadavku na pořízení ÚS bylo upuštěno, protože se nejedná o 

plošně rozsáhlou lokalitu (1143 m2), tvoří  defacto proluku v zástavbě 

a nachází se při komunikaci. Jedná se o lokalitu individuálního 

bydlení ve vazbě na obytnou zástavbu a připravenou infrastrukturu.

3.34.BS1 20148 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. CHKO

souhlasí za podmínek, že 

lokalita bude upravena dle 

změny č.38 ÚPML

Souhlasí

Plocha byla rozdělena na 3.34.B1 a 3.87.B1 a výrazně zmenšena. Bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie. Pro lokalitu o 

výměře na 2695 m2 je nadbytečné. Lokalita je navíc vlastnicky 

jednotná.

3.35.BS2 18955 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (3.32,3.33,3.35,3.38,3.39)

Lokalita byla zmenšena o jihovýchodní část. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

3.35.B2 stanoveny podmínky VP, TI. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, 

časově omezeno.

3.36.SC4 3555 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.37.VZ 2013 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.38.BS2 27370 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (3.32,3.33,3.35,3.38,3.39)

Lokalita byla nepatrně zmenšena o severní část. Do tabulky č. 1 

"Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 3.38.B2 stanoveny podmínky VP, TI. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku 

na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno.

10



3-VÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

3.39.BS2 5973 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (3.32,3.33,3.35,3.38,3.39)
Lokalita byla výrazně zmenšena mimo vrchní vedení. Tím pozbyla 

potřeba komplexně ji prověřit pořízením územní studie.

3.40.VZ 1839 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.41.BS2 5019 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 3.41.B2 stanovena podmínka IN, která 

odpovídá dopravnímu posouzení.

3.42.BS2 3218 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (3.42,3.43)
Bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní studie. Pro lokalitu o 

výměře 3154 m2 je nadbytečné. Lokalita je navíc vlastnicky jednotná.   

3.43.BS2 11973 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (3.42,3.43)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.43.B2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.44.BS2 4745 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 3.45.B1 stanovena podmínka IN, která 

odpovídá dopravnímu posouzení.

3.45.BS2 2028 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 3.45.B1 stanovena podmínka IN, která 

odpovídá dopravnímu posouzení.

3.46.BC4 43485 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude řešena územní studií 

(3.46,3.47,3.49,3.50,5.04)

Lokalita byla zmenšena tak, aby byl minimalizován střet s OP lesa. V 

podkapitole F.4.3 závazné části bylo stanoveno omezení využívání 

částí zastavěných a zastavitelných ploch, které bezprostředně 

navazují na lesní pozemky, které je do 25 metrů od hranice lesa. Do 

tabulky č. 2 "Návrh ploch přestavby (P)" podkapitoly C.3 závazné 

části byly k lokalitě 3.46.B4 stanoveny podmínky VP, TI. Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

3.47.BC4 8584 Nesouhlasí Nesouhlasí
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

3.48.VK 8745 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním 

Lokalita není dotčena OP lesa. Lokalita byla s ohledem na změnu 

celkové koncepce území vypuštěna a začleněna do lokality 3.49.C4.

3.49.SC6 8149 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním, prověřit ÚS 

(3.46,3.47,3.49,3.50,5.04)

Lokalita není dotčena OP lesa. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

3.49.C4 stanoveny podmínky VP, TI, HL. Stanovením těchto podmínek 

je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, 

časově omezeno.

3.50.BC4 26841 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

Lokalita bude upravena a přeřešena tak 

aby bylo dodrženo OP lesa 25m, 

loakalita bude projednána před 

společným jednáním, prověřit ÚS 

(3.46,3.47,3.49,3.50,5.04)

Lokalita byla zmenšena tak, aby byl minimalizován střet s OP lesa. V 

podkapitole F.4.3 závazné části bylo stanoveno omezení využívání 

částí zastavěných a zastavitelných ploch, které bezprostředně 

navazují na lesní pozemky, které je do 25 metrů od hranice lesa. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné 

části byly k lokalitě 3.50.B4 stanoveny podmínky VP, TI, HL. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.51.VK 482 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna z důvodu změny celkové koncepce lokality.

3.52.BC4 6621 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí lokalita bude vypuštěna
Lokalita byla výrazně zmenšena do své jihozápadní části. Po SJ 2012 

byla vypuštěna.

3.53.BC4 3541 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna a včleněna 

3.54.BC4 19108 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Došlo k přeřešení vymezení lokality. Po SJ 2012 došlo k jejímu 

výraznému zmenšení na jihovýchodní část, která byla zahrnuta do 

lokality 3.54.B2

3.55.VK 11849 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna a včleněna do lokality 3.54.B2.

11



3-VÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

3.56.BC2 4348 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí s podmínkou zpracování ÚS

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.56.B2 stanoveny podmínky HL, OK. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.57.SA3 16209 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Na základě uzavřené dohody došlo k opětovnému prověření lokality 

včetně navazujících a došlo k přeřešení funkčního uspořádání 

předmětného území, které zahrnuje lokality 3.57.B2, 3.52.B2 a 3.54.B2 

a to s ohledem na posílení rozvojové osy Liberec - Jablonec. Lokalita 

3.57.SA 3 byla změněna na lokalitu 3.57.B, pro kterou bylo umožněno 

bydlení. Zároveň došlo ke snížení podlažnosti ze 3. na 2. NP a max. 

výšky ze 14 m na 11 m.

3.58.BS2 2699 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přeřešena a před 

společným jednáním dohodnuta, 

dopravní posouzení

Rozsah lokality byl ponechán stejný. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byla k lokalitě 

3.58.B1 stanovena podmínka IN, která odpovídá dopravnímu 

posouzení.

3.59.BS2 1663 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přeřešena a před 

společným jednáním 

dohodnuta,dopravní posouzení

Lokalita byla převedena do stabilizované plochy bydlení, protože jsou 

na ní umístěny stavby.

3.61.SA2 8476 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(3.61,3.62,3.63,3.64,3.66,3.67,3.72,3.75)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.61.A2 stanoveny podmínky VP, TI, HL. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Lokalita byla v 

jihovýchodní části nepatrně zmenšena.

3.62.BS2 6464 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(3.61,3.62,3.63,3.64,3.66,3.67,3.72,3.75)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.62.B2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Lokalita byla v 

jihovýchodní části nepatrně zmenšena.

3.63.BS2 13924 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(3.61,3.62,3.63,3.64,3.66,3.67,3.72,3.75)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.63.B2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.64.BS2 4658 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

3.65.VK 8778 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
 Nepatrně upraveno vymezení v návaznosti na vyřazení lokality 

3.64.BS2.

3.66.SA2 5611 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(3.61,3.62,3.63,3.64,3.66,3.67,3.72,3.75)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.66.A2 stanoveny podmínky VP, TI, 0 BJ, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.67.BS2 6848 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS 

(3.61,3.62,3.63,3.64,3.66,3.67,3.72,3.75)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.67.B2 stanoveny podmínky VP, TI, HL, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.68.VK 1068 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.69.VK 839 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

3.70.BS1 3927 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla zmenšena s ohledem na obecný požadavek KULK 

ochrany lesních pozemků, aby byl u ploch BS zachován 

nezastavitelný pás od okraje lesního pozemku o minimální šířce 25 m. 

Lokalita ze své severní strany přímo navazuje na lesní pozemky.

3.71.BC2 2410 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna s ohledem na navazující vypuštěnou lokalitu 

3.55.VK.

12



3-VÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

3.72.BS2 6718 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(3.61,3.62,3.63,3.64,3.66,3.67,3.72,3.75)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.72.B2 stanoveny podmínky VP, TI, HL, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

3.73.VK 7296 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla označena 3.73.P a byla rozšířena na pozemek parc. č. 

1298/3  

3.74.DS 28140 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí

trasa bude navržena a přeřešena tak, 

aby nezasahovala 

Trasování bylo upraveno mimo ÚSES 1267/1487. Zároveň nebyla 

vyústěna do Hrubínovy ulice, ale do ulice Stodolní x Svobody.

3.75.RS2 9401 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí

koeficient zastavění bude snížen, 

dohodnout před společným 

jednáním,prověřit ÚS 

(3.61,3.62,3.63,3.64,3.66,3.67,3.72,3.75)

Koeficient zastavění nadzemními stavbami byl snížen z 20 % na 10 %. 

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven.

3.76.BC2 1573 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí možno 1 RD, prověřit ÚS

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 3.76.B2 stanovena podmínka 1ST, která 

znamená, že v lokalitě je možné umístit maximálně jednu stavbu 

hlavního nebo přípustného využití. ÚS nebyla požadována, protože 

pro takto malou lokalitu by byla zbytečná.

3.77.SC3 737 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

3.78.DS 896 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna z důvodu změny celkové koncepce lokality.

3.79.DS 2231 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna z důvodu změny celkové koncepce lokality.

3.80.VK 1341 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí Souhlasí
bude vymezeno pro nemotorovou 

dopravu

V podkapitole D.4 závazné části byla lokalita 3.80.p zařazena do 

odrážky "bezmotorová doprava".

3.81.BS2 4515 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 3.81.B2 stanovena podmínka IN, která 

odpovídá dopravnímu posouzení.

13



4-ROCHLICE-NR
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

4.01.SC8 5974 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.02.SC8 4782 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.03.SC6 7095 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit ÚS (4.03,4.05,4.07)

Lokalita byla po Konceptu (2011) rozšířena o plochu zrušené 

křižovatky 4.53. V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole 

C3 doplněna podmínka VP a TI. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek časově omezeno.

4.04.DS 1647 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.05.SC6 1257 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit ÚS (4.03,4.05,4.07)

Lokalita byla po Konceptu (2011) nově prověřena – upraveno 

vymezení. V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 

doplněna podmínka VP a TI. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek časově omezeno.

4.06.VK 3072 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.07.SC6 10292 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit ÚS (4.03,4.05,4.07)

Lokalita byla po Konceptu (2011) rozšířena o plochu zrušeného 

náměstí 4.06. V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole 

C3 doplněna podmínka VP a TI. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek časově omezeno.

4.08.VZ 3918 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.09.BS2 2825 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní posouzení
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.10.SC4 9902 Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena a 

navržena tak aby neohrozila 

čolka, etepizace - nová Křivá

Lokalitě byla po Konceptu (2011) změněna funkce z ploch „(SC)“ 

smíšených centrálních na plochy „B“ bydlení a lokalita byla také 

zmenšena dle upravené trasy Nová Křivá.

4.11.BC4 21377 Souhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

řešit v souvislostech na 

přiléhající lokality,etepizace - 

nová Křivá

Lokalita byla po Konceptu (2011) dle požadavku DO zmenšena a 

vyčleněna z ní plocha 4.54.  V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v 

podkapitole C3 doplněna podmínka VP, TI a OK.

4.12.VK 3854 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Jedná se o hlavní rozvojové potřeby, doplnění dopravní kostry města 

o důležité propojení Kunratické a Vratislavic nad Nisou a slouží pro 

páteřní obsluhu stávajících i rozvojových ploch. Trasa zakotvena v 

ÚPML z roku 2002. Po Konceptu (2011) byla lokalita opětovně 

prověřena, a bylo upraveno její vymezení, podle vývoje v území.

4.14.BC2 2624 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou etepizace - nová Křivá

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné 

části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna podmínka 

VP, TI a IN.

4.15.BC2 37867 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou etepizace - nová Křivá

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné 

části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna podmínka 

VP, TI a IN.

4.16.OV3 4324 Souhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

bude snížen regulativ, 

etepizace - nová Křivá

Lokalita byla po Konceptu (2011) nově prověřena, bylo upraveno její 

vymezení. V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 

doplněna podmínka IN. Současně došlo k úpravě regulativu, kde v 

konceptu ÚP (2011) je stanoveno OV3 - Kzn max. 30%, Kzc max. 

60%, výška staveb max. 3 NP vč. podkroví a zároveň max. 15 m. Po 

konceptu (2011) je regulativ upraven na Kn max. 20%, Kz mim. 20%, 

výška staveb max. 2 NP a zároveň max. 11 m.

14



4-ROCHLICE-NR
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

4.18.BS2 12476 Souhlasí Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Lokalita byla po Konceptu (2011) dle požadavku DO zmenšena. V 

závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna 

podmínka VP, TI a DO. Lokalita byla vymezena v úzkém pásu 

umožňujícím jednu řadu RD v přímé vazbě na stávající Východní 

ulici, hodnotná část zeleně nad bývalým lomem je zachována s 

potenciálem pro místní park.

4.19.BC2 6334 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla po Konceptu (2011) nově prověřena, upraveno 

vymezení stavu a návrhu.

4.20.SC4 12315 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Po Konceptu (2011) bylo upraveno vymezení lokality dle pořizované 

změny ÚPML 56A/16. Lokalita byla rozšířena o pozemek parc. č. 

2197/1 k.ú. Vratislavice nad Nisou.

4.21.BS2 9087 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.22.BS2 4399 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

prověřit ÚS (4.22 + 4.23 + 

související BC4 Sladovnická - 

Donská

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné 

části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna podmínka VP 

a TI. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

4.23.BC2 10171 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

prověřit ÚS (4.22 + 4.23 + 

související BC4 Sladovnická - 

Donská

Lokalita byla po Konceptu (2011) rozšířena o původně 

stabilizovanou plochu BC4. V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v 

podkapitole C3 doplněna podmínka VP, TI a OK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek časově omezeno.

4.25.VK 834 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.26.SC4 5315 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit ÚS

Po Konceptu (2011)  upravena funkce a regulativ dle požadavku MO 

Vratislavice n/N. Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v 

závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna 

podmínka VP a TI. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek časově 

omezeno.

4.29.SC4 25575 Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

na lokalitu bude nařízena 

územní studie včtně 

křižovatky Sladovnická, 

lokalita bude podmíněně 

přípustná, podmínka 

přípustnosti bude zologický 

a botanický průzkum

Po Konceptu (2011) byla upravena funkce (B) a regulativ vyčleněné 

části 4.57 dle požadavku MO Vratislavice n/N. V závazné části byla 

do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna podmínka VP, TI a CH. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

4.30.SA3 5755 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.31.VZ 1996 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Po Konceptu (2011) byla lokalita vyřazena. 

4.32.VZ 1300 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Po Konceptu (2011) byla lokalita vyřazena. 

4.33.DS 4482 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Po  Konceptu (2011) upraveno vymezení dle platného ÚR.

4.34.SC4 4834 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit ÚS včetně TRAM Po Konceptu (2011)  upraveno vymezení dle změny ÚK a TT.

4.36.BC4 11240 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.37.SC4 23252 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

15



4-ROCHLICE-NR
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

4.38.RS2 24041 Souhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

bude upraven regulativ na 

RS1

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011), došlo pouze ke změně regulativu z RS2 - Kn max. 20%, Kz 

min. 80%, výška staveb max. 2 NP vč. podkroví a zároveň max. 12 m 

na S1 - Kn max. 10%, min. 30%,výška staveb max. 1 NP a zároveň 

max. 8 m.

4.39.VK 3359 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.41.BC4 9139 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) byla lokalita nově prověřena – vyřazena - 

převedena z návrhu do stavu.

4.42.VZ 2361 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.43.SC4 15224 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.44.VK 2817 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) lokalita nově prověřena – upraveno 

vymezení.

4.45.VK 1078 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Po Konceptu ÚP (2011) byla lokalita rozšířena na celý zasažený blok.

4.46.VK 1068 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) vyřazena na základě aktuálního prověření 

potřebnosti.

4.47.VK 1050 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
 Po Konceptu ÚP (2011) došlo k převedení TT z rezerv do návrhu, 

byla rozšířena celá ulice.

4.48.VK 2172 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.49.DS 1015 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) vyřazena dle aktuálního prověření dopravní 

koncepce.

4.50.VK 1269 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.51.VK 530 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
vymezit pouze pro 

nemotorovou dopravu

Po Koncepru ÚP (2011) upraveno vymezení v souvislosti se 

zmenšením sousední plochy 4.18. Pěší a cyklistická stezka pro 

zajištění prostupnosti území Nové Rudy v souladu s generelem 

bezmotorové dopravy.

4.52.VH 5078 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

4.53.DS 3726 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) byla vyřazena dle aktuálního prověření 

dopravní koncepce, začleněna do 4.03.

16



5 - JIHOVÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

5.02.BS2 3826 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (5.02,5.03)
Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie vyhodnoceno jako neúčelné

5.03.BS2 3855 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (5.02,5.03)
Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie vyhodnoceno jako neúčelné

5.04.SC6 2936 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

regulativ bude upraven na 

SC4
Regulativ byl upraven na B4

5.05.BS1 15384 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.06.BS1 5649 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.07.BS1 8842 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.08.BS1 15039 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.09.BS1 24017 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.10.OH 17396 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - zkapacitnění ul. 

Náhorní

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.10.H stanoveny podmínky IN, OK.  

Stanovením těchto podmínek je zajištěno splnění zkapacitnění ul. 

Náhoní před realizací výstavby.

5.11.BC2 82127 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalitě bude doplněn 

zelený pás, je v platném 

ÚPML, pozemky 

města,etapizace - 

zkapacitnění ul. Náhorní

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.11.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK.  Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno splnění 

dohodnutých podmínek.

5.12.VK 3427 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.13.BC4 11255 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

bude upraven regulativ, 

který umožní maximálně 

3NP,etapizace - 

zkapacitnění ul. Náhorní

Regulativ byl upraven na B3. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 5.13.B3 

stanoveny podmínky VP, TI, IN, OK.  Stanovením těchto podmínek 

jezajištěno splnění zkapacitnění ul. Náhorní před realizací výstavby.

5.15.RS2 6640 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.16.BC4 45664 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
úprava regulativu,etapizace - 

zkapacitnění ul. Náhorní

Regulativ byl upraven na B3. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 5.16.B3 

stanoveny podmínky VP, TI, IN, BK, OK.  Stanovením těchto podmínek 

jezajištěno splnění zkapacitnění ul. Náhorní před realizací výstavby.

5.17.VK 1054 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vypuštěna po změně celkové koncepce lokality, včleněna 

do plochy 5.85.S2

5.18.BC4 13155 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

zmenšit regulativ na BC3, 

etapizace - zkapacitnění ul. 

Náhorní

Plocha byla vypuštěna po změně celkové koncepce lokality, včleněna 

do plochy 5.85.S2

5.19.RS1 160392 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přeřešena a 

dohodnuta před společným 

jednáním,etapizace - 

zkapacitnění ul. Náhorní

Plocha byla výrazně redukována se změnou celkové koncepce lokality. 

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.16.B3 stanoveny podmínky IN, OK.  

Stanovením těchto podmínek jezajištěno splnění zkapacitnění ul. 

Náhorní před realizací výstavby.

5.20.SA3 7587 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.21.BS2 18697 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Plocha byla zmenšena dle ÚPML z roku 2002. V souvislosti s vyřazením 

komunikace Pekelská byla rozdělena na plochu 5.21.B2 a 5.105.B2 v 

souladu s ÚPML

5.22.BS2 3397 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
V souvislosti s vyřazením komunikace Pekelská byla začleněna do 

plochy 5.21.B2

5.23.VO3 37044 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.24.VO3 29734 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla zmenšena o vyčleněnou plochu 5.89.A2 navazující na 

stabilizovanou plochu smíšených aktivit

5.25.BC4 5151 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.25.B2 stanoveny podmínky IN.  

Stanovením této podmínky je dopravní posouzení zajištěno.

5.26.VK 1365 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.27.SA3 2618 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.28.SA3 10814 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.29.BC4 4394 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

17



5 - JIHOVÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

5.31.VZ 7273 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla přeřešena. Byla zmenšena o stávající objekt dle 

požadavku PO

5.32.VZ 2179 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla přeřešena a bylo upraveno její vymezení

5.33.BS2 6690 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 3.72.B2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od 

výše uvedených podmínek, časově omezeno.

5.34.BS2 29951 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.35.VZ 6403 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vyřazena na základě požadavku PO v souladu s ÚPML z 

roku 2002

5.36.RS2 15603 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.37.BS2 3407 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

loklalita bude upravena a 

bude regulativem chráněn 

10m pás od VKP, etapizace - 

kapacitní dopravní napojení

Do kapitoly F.4.3. "Ochrana přírodních prvků" byl přidán bod o obecné 

ochraně VKP, kterým je 10 m pás od VKP zajištěn. Do tabulky č. 1 

"Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byla k 

lokalitě 5.37.BS2 stanovena podmínka IN.  Stanovením této podmínky 

je kapacitní dopravní napojení zajištěno.

5.38.BS2 11826 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - kapacitní 

dopravní napojení

Lokalita byla vyřazena, převedena do stabilizovaných ploch, protože již 

došlo k jejímu zastavění.

5.39.BS2 22684 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude 

zachována,etapizace - 

kapacitní dopravní napojení

Lokalita byla redukována. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných 

(Z)" podkapitoly C.3 závazné části byla k lokalitě 5.39.B2 stanovena 

podmínka IN.  Stanovením této podmínky je kapacitní dopravní 

napojení zajištěno.

5.40.BS2 11132 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.41.VZ 3306 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí  Upraveno vymezení lokality k ochraně území.

5.42.PN 14503 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla zmenšena o zahradu za místní komunikací

5.43.PN 8675 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Bylo upraveno vymezení plochy dle požadavku MO Vratislavice n/N

5.44.PN 3521 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla nově prověřena, vyřazena, nahrazena zastavitelnou 

plochou 5.90.B2 na základě požadavku MO Vratislavice n/N

5.45.BS3 1949 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí souhlasí s podmínkou vypracování ÚS

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.45.B2 stanoveny podmínky HL. 

Stanovením této podmínky je dostatečně zajištěno vypracování 

hlukového posouzení před zahájením výstavby. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od 

výše uvedených podmínek, časově omezeno.

5.46.VZ 1987 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.47.BS2 19103 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude vymezena dle 

platného ÚPML, kapacitní 

dopravní napojení

Rozsah lokality zůstal zachován. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

5.47.BS2 stanoveny podmínky VP, TI, IN.  Stanovením těchto podmínek 

je kapacitní dopravní napojení zajištěno.

5.48.BS2 16027 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.49.BS2 10821 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - kapacitní 

dopravní napojení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.49.B1 stanoveny podmínky VP, TI, IN.  

Stanovením této podmínky je kapacitní dopravní napojení zajištěno.

5.50.BS1 6700 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.51.BS2 6444 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - kapacitní 

dopravní napojení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.51.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN.  

Stanovením této podmínky je kapacitní dopravní napojení zajištěno.

5.52.BS1 1318 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.53.RS2 17770 Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude vymezena jako 

přirodní plocha - veřejná a 

bude dohodnuta před 

veřejným projednáním

Lokalita byla vypuštěna z důvodu změny celkové koncepce lokality.

5.54.BS1 21546 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

18



5 - JIHOVÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

5.55.RS2 34028 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude vymezena jako 

přirodní plocha - veřejná a 

bude dohodnuta před 

veřejným projednáním

Lokalita byla vypuštěna z důvodu změny celkové koncepce lokality.

5.56.BS1 9977 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
lokalita bude upravena dle 

platného ÚPML, prověřit ÚS

Lokalita byla vymezena dle ÚMPL z r. 2002. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

5.56.B2 stanoveny podmínky VP, TI. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodů bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno.

5.57.VK 12666

V případě vypuštění ploch 

5.52 – 5.55 považujeme za 

účelné vypustit i tento návrh

Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna
Plocha byla výrazně redukována se změnou celkové koncepce lokality. 

Byla omezena na úpravu ÚK na komunikaci Pampelišková.

5.58.BS1 12752 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
lokalita bude vymezena pro 

1RD, dopravní posouzení

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 5.58.B1 stanoveny podmínky 1 ST, IN.  

Stanovením těchto podmínek je zajištěno zastavění pouze 1 RD a je 

zajištěno kapacitní dopravní napojení.

5.59.BS1 24831 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(5.59,5.60,5.62,5.87)

5.60.BS1 10154 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(5.59,5.60,5.62,5.87)

5.61.VK 3850 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.62.BS1 2149 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(5.59,5.60,5.62,5.87)

Lokalita byla vymezena dle ÚMPL z r. 2002. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

5.62.B1 stanoveny podmínky VP, TI. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno.

5.63.BS2 4229 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (5.63,5.64)

Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie k řešení dopravní dostupnosti vyhodnoceno jako 

neúčelné. 

5.64.BS2 3529 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou prověřit ÚS (5.63,5.64)

Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie k řešení dopravní dostupnosti vyhodnoceno jako 

neúčelné. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 5.45.B2 stanoveny podmínky HL. 

Stanovením této podmínky je dostatečně zajištěno vypracování 

hlukového posouzení před zahájením výstavby. 

5.65.BS2 4046 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.66.BS1 3954 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.67.BS2 2836 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (5.67,5.68)

5.68.BS2 7187 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou prověřit ÚS (5.67,5.68)

5.69.BS2 3956 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou prověřit ÚS (5.69,5.70)

Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie k řešení dopravní dostupnosti vyhodnoceno jako 

neúčelné. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 5.45.B2 stanoveny podmínky HL. 

Stanovením této podmínky je dostatečně zajištěno vypracování 

hlukového posouzení před zahájením výstavby. 

5.70.BS2 3788 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS (5.69,5.70)

Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie k řešení dopravní dostupnosti vyhodnoceno jako 

neúčelné

5.71.BS1 2765 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitám 5.59.B1 a 5.60.B1 stanoveny podmínky 

VP, TI. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od 

výše uvedených podmínek, časově omezeno.

Lokalita byla nově prověřena. Byl upraven její rozsah (sloučen 5.67 

s 5.68). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě a 5.67.B1 stanoveny podmínky VP, TI, 

BK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od 

výše uvedených podmínek, časově omezeno.

19



5 - JIHOVÝCHOD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

5.72.BS2 2920 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS včetně žel. 

přejezdu

Lokalita byla nově prověřena. Byl upraven její rozsah. Do tabulky č. 1 

"Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě a 5.72.B2 stanoveny podmínky VP, TI, HL. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území 

před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno.

5.74.BS2 23093 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

5.76.DS 26582 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.77.VZ 1030 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.78.DS 1418 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.80.VK 735 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.81.VK 779 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
 Lokalita byla vypuštěna. Došlo ke změně koncepce VDO (přesun 

propojení do Proseče)

5.82.DS 1408 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.83.VK 3601 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011) 

s drobnou úpravou v severní části plochy.

5.84.SA3 2090 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

5.85.RS2 15587 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přehodnocena 

a upravena, etapizace - 

zkapacitnění ul. Náhorní

Po změně celkové koncepce lokality byly do plochy začleněny plochy 

5.17.VK a 5.18.BC4. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 5.85.S2 stanoveny 

podmínky IN, BK, OK.  Stanovením těchto podmínek je zajištěno 

splnění zkapacitnění ul. Náhorní před realizací výstavby.

5.87.BS1 8996 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(5.59,5.60,5.62,5.87)

 Lokalita byla nově prověřena a na základě požadavku MO Vratislavice 

nad Nisou byla zvětšena o západní část. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě a 

5.87.B1 stanoveny podmínky VP, TI, HL. Stanovením těchto podmínek 

je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno.

20



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.01.VZ 3809 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha  (6.01.Z) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 6.01.VZ 

v Konceptu ÚP (2011).

6.02.SA3 15217 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla nově vymezena ve funkčních plochách "E", a to dle širších 

návazností.

6.03.DS 1289 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.03.M) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

6.03.DS v Konceptu ÚP (2011).

6.04.DS 3904 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.04.M) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

6.04.DS v Konceptu ÚP (2011).

6.05.DS 3641 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.05.M) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

6.05.DS v Konceptu ÚP (2011).

6.06.VO3 6511 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

dodržení pásu izolační 

zeleně, zeleň dle 

rozhodnutí o náhradní 

výsadbě zeleně

Dodržení pásu zeleně je respektováno regulativem k plochám výroby a 

skladování "E".

6.07.BC2 5499 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
územní studie, dopravní 

posouzení

Plocha byla nově vymezena ve funkčních plochách "O" jako rozšíření 

stávající ZŠ Doubí dle požadavku občanů a okolních obcí. Územní 

studie tedy nebyla stanovena.

6.08.BC2 4339 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
územní studie, dopravní 

posouzení

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky VP, TI, IN a HL. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

6.09.SA2 6238 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vypuštěna.

6.10.SA3 2469 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Plocha byla projektantem nově prověřena a byl upraven její rozsah. V 

závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka 0 BJ, což znamená že plocha neumožňuje bydlení.

6.11.DS 699 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.11.M) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

6.11.DS v Konceptu ÚP (2011).

6.12.VZ 1967 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.12.Z) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 6.12.VZ 

v Konceptu ÚP (2011).

6.14.VZ 509 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vypuštěna.

6.15.VK 3657 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Vymezení plochy bylo upraveno s upřesněním koncepce veřejné 

dopravy.

6.16.DS 233 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vypuštěna.

6.17.VZ 1254 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla mírně rozšířena na základě  aktuálního prověření lokality.

6.18.VZ 2108 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.18.Z) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 6.18.VZ 

v Konceptu ÚP (2011).

6.19.VZ 536 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.20.VZ 1078 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) upraveno vymezení lokality dle změny trasy 

komunikace 6.38.

6.21.VK 10119 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Po Konceptu ÚP (2011) lokalita zmenšena o oddělenou 6.140.P.

6.22.BS2 1874 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna 

podmínka VP a TI. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek časově 

omezeno.

6.23.VZ 3241 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.24.VZ 4994 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Po Konceptu ÚP (2011) bylo upraveno vymezení dle ÚPML z roku 2002.

6.25.BC2 10511 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) byla lokalita nově prověřena – upraveno její 

vymezení dle ÚPML z roku 2002.

6.26.VZ 1017 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) bylo upraveno vymezení po zrušení 

komunikace 6.27.

6.27.VK 11967 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) byla lokalita zmenšena o úseky v ulicích 

Mařanově a U Střediska.

21



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.28.SC4 2234 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
zachovat hodnodnou 

vzrostlou zeleň
Po Konceptu ÚP (2011) bylo upraveno vymezení lokality s ohledem na 

změnu komunikace 6.27.

6.29.VZ 2256 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Po Konceptu ÚP (2011) upraveno vymezení se změnou trasy TT.

6.30.SA3 1252 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

BUDE PROVĚŘENO, 

snížit Kzc, zachovat 

hodnotnou vzrostou 

zeleň

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V Konceptu (2011) bylo pro plochu stanoveno SA3 - Kn max. 30%, Kc 

max. 60%, výška staveb max. 3 NP vč. podkroví a zároveň max. 14 m. 

Po konceptu (2011) bylo pro plochu stanoveno Kn max. 30%, Kc max. 

40%, výška staveb max. 3 NP a zároveň max. 14 m. Došlo ke snížení Kz 

z 60% na 40%.

6.31.SC4 1785 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.32.BC4 2599 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

snížit na 2 NP, prověřit 

ÚS (6.32,6.37,6.105)

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V Konceptu (2011) bylo pro plochu stanoveno BC4 - Kn max. 40%, Kz 

max. 70%, výška staveb max. 4 NP vč. podkroví a zároveň max. 17 m. 

Po konceptu (2011) bylo pro plochu stanoveno Kn max. 20%, Kc max. 

60%, výška staveb max. 2 NP a zároveň max. 11 m. Od požadavku na 

pořízení územní studie bylo upuštěno, neboť se jedná o výměrou 

malou návrhovou lokalitu, pro kterou není potřebné stanovovat 

podrobnější podmínky prověření řešeného území před výstavbou.

6.33.VK 1290 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.35.SN 5684 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezana ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.37.BC4 2232 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

snížit na 2 NP, prověřit 

ÚS (6.32,6.37,6.105)

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V Konceptu (2011) bylo pro plochu stanoveno BC4 - Kn max. 40%, Kz 

max. 70%, výška staveb max. 4 NP vč. podkroví a zároveň max. 17 m. 

Po konceptu (2011) bylo pro plochu stanoveno Kn max. 20%, Kc max. 

60%, výška staveb max. 2 NP a zároveň max. 11 m. V závazné části 

byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna podmínka OK.  Od 

požadavku na pořízení územní studie bylo upuštěno, neboť se jedná o 

výměrou malou návrhovou lokalitu, pro kterou není potřebné 

stanovovat podrobnější podmínky prověření řešeného území před 

výstavbou.

6.38.DS 18254 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla upravena v souvislosti s vývojem území (vydaná ÚR).

6.40.SC4 14079 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

u lokality bude 

zmenšena podlažnost, 

prověřit ÚS 

6.40,6.41,6.42,6.44)

Lokalita byla upravena v souvislosti s úpravou dopravního řešení. U 

lokality byla snížena maximální podlažnost. V konceptu ÚP (2011) 

výška 4 NP vč. podkroví a zároveň max. 17m, v návrhu pro společné 

jednání (2012) výška 3 podlaží a zároveň max. 14m. Podmínka 

zpracování územní studie nebyla v této ploše stanovena, ale v závazné 

části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byly stanoveny podmínky VP, 

TI, OK. Podmínka VP znamená, že v dalších stupních projektové 

přípravy je nutné prokázat způsob vymezení veřejných prostranství na 

celé ploše vč. návaznosti na širší území. Podmínka TI stanovuje, že v 

dalších stupních projektové přípravy je nutné prokázat řešení vnitřní 

technické infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  na širší území. 

Podmínka OK stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy je 

nutné prokázat možnost umístění přilehlých navržených komunikací 

vč. navržených úseků tramvajových tratí. 

22



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.41.BC4 24128 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

plocha bude upravena 

pro bydlení o 

podlažnosti max 

2NP,prověřit ÚS 

6.40,6.41,6.42,6.44)

Lokalita byla rozšířena v jižní části až ke komunikaci 6.140, podlažnost 

byla snížena. V konceptu ÚP (2011) byla stanovena výška 4 NP vč. 

podkroví a zároveň max. 16m, v návrhu pro společné jednání (2012) 

byla stanovena výška 2 podlaží a zároveň max. 11m. Požadavek na 

zpracování územní studie nebyl pro lokalitu stanoven, avšak byl 

stanoven požadavek na předložení dohody o parcelaci. Zároveň v 

závazné části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byly stanoveny 

podmínky VP, TI, OK. Podmínka VP znamená, že v dalších stupních 

projektové přípravy je nutné prokázat způsob vymezení veřejných 

prostranství na celé ploše vč. návaznosti na širší území. Podmínka TI 

stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy je nutné prokázat 

řešení vnitřní technické infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  na 

širší území. Podmínka OK stanovuje, že v dalších stupních projektové 

přípravy je nutné prokázat možnost umístění přilehlých navržených 

komunikací vč. navržených úseků tramvajových tratí. 

6.42.BC4 22764 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

plocha bude upravena 

pro bydlení o 

podlažnosti max 

2NP,prověřit ÚS 

6.40,6.41,6.42,6.44)

Rozsah lokality byl upraven, lokalita byla zmenšena dle požadavku. 

Dále byla snížena podlažnost. V konceptu ÚP (2011) byla stanovena 

výška 4 NP vč. podkroví a zároveň max. 16m, v návrhu pro společné 

jednání (2012) byla stanovena výška 2 podlaží a zároveň max. 11m.  

Požadavek na zpracování územní studie nebyl pro lokalitu stanoven, 

avšak byl stanoven požadavek na předložení dohody o parcelaci. 

Zároveň v závazné části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byly 

stanoveny podmínky VP a TI. Podmínka VP znamená, že v dalších 

stupních projektové přípravy je nutné prokázat způsob vymezení 

veřejných prostranství na celé ploše vč. návaznosti na širší území. 

Podmínka TI stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy je 

nutné prokázat řešení vnitřní technické infrastruktury na celé ploše vč. 

návaznosti  na širší území. 

6.43.NS 30723 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

pro lokalitu bude 

prověřen regulativ a 

bude upraven

Lokalita byla vyřazena. Území bylo zahrnuto dle požadavku do 

stabilizovaného území nezastavitelné plochy sídelní zeleně dle 

upravených regulativů.

6.44.BS2 7759 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

6.40,6.41,6.42,6.44)

Lokalita byla zmenšena o jižní část dle stavu v území. Požadavek na 

zpracování územní studie nebyl pro lokalitu stanoven, avšak byl 

stanoven požadavek na předložení dohody o parcelaci. Zároveň v 

závazné části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byly stanoveny 

podmínky VP a TI. Podmínka VP znamená, že v dalších stupních 

projektové přípravy je nutné prokázat způsob vymezení veřejných 

prostranství na celé ploše vč. návaznosti na širší území. Podmínka TI 

stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy je nutné prokázat 

řešení vnitřní technické infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  na 

širší území. 

6.45.VZ 1695 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vyřazena v souvislosti se stavem v území. Území bylo 

převedeno do stabilizované plochy.

6.46.VZ 3153 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vyřazena v souvislosti se stavem v území. Území bylo 

převedeno do stabilizované plochy.

6.48.SN 1584 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vyřazena. Území bylo převedeno do stabilizované plochy.

6.50.BS2 8102 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS

Lokalita byla ponechána ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).  Požadavek na zpracování územní studie nebyl pro lokalitu 

stanoven, avšak byl stanoven požadavek na předložení dohody o 

parcelaci.  Zároveň v závazné části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 

byly stanoveny podmínky VP a TI. Podmínka VP znamená, že v dalších 

stupních projektové přípravy je nutné prokázat způsob vymezení 

veřejných prostranství na celé ploše vč. návaznosti na širší území. 

Podmínka TI stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy je 

nutné prokázat řešení vnitřní technické infrastruktury na celé ploše vč. 

návaznosti  na širší území. 

23



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.52.BS2 3050 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Lokalita byla ponechána ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na zpracování územní studie nebyl pro lokalitu 

stanoven, avšak v závazné části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byla 

stanovena podmínka IN. Podmínka IN znamená, že v dalších stupních 

projektové přípravy je nutné prokázat řešení napojení na celoměstské / 

sektorové dopravní a technické  vybavení.

6.53.BS2 2316 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Lokalita byla ponechána ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na zpracování územní studie nebyl pro lokalitu 

stanoven, avšak v závazné části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byla 

stanovena podmínka IN.  Podmínka IN znamená, že v dalších stupních 

projektové přípravy je nutné prokázat řešení napojení na celoměstské / 

sektorové dopravní a technické  vybavení.

6.54.BS2 4842 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Lokalita byla vypuštěna. Stávající stavby byly zahrnuty do 

stabilizované plochy. Rozšíření zastavitelných ploch a související 

likvidace zeleně v místě nebyla umožněna v souladu s požadavkem 

dotčeného orgánu.

6.55.BS2 2136 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Lokalita byla ponechána ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na zpracování územní studie nebyl pro lokalitu 

stanoven, avšak v závazné části v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byla 

stanovena podmínka IN.  Podmínka IN znamená, že v dalších stupních 

projektové přípravy je nutné prokázat řešení napojení na celoměstské / 

sektorové dopravní a technické  vybavení.

6.56.VZ 2675 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vyřazena. Území bylo převedeno do stabilizované plochy.

6.57.BS2 6701 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Rozsah lokality byl oproti Konceptu ÚP (2011) zvětšen o severní část v 

souvislosti s vymezením v ÚPML (2002). Požadavek na zpracování 

územní studie nebyl pro lokalitu stanoven, avšak byl stanoven 

požadavek na předložení dohody o parcelaci.  Zároveň v závazné části 

v tabulce Tab.1 v podkapitole C.3 byly stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Podmínka VP znamená, že v dalších stupních projektové přípravy je 

nutné prokázat způsob vymezení veřejných prostranství na celé ploše 

vč. návaznosti na širší území. Podmínka TI stanovuje, že v dalších 

stupních projektové přípravy je nutné prokázat řešení vnitřní technické 

infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  na širší území. Podmínka 

IN stanovuje, že v dalších stupních projektové přípravy prokázat řešení 

napojení na celoměstské / sektorové dopravní a technické  vybavení.

6.58.BS2 4050 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Rozsah lokality byl oproti Konceptu ÚP (2011) zvětšen v souvislosti s 

vymezením v ÚPML (2002). Požadavek na zpracování územní studie 

nebyl pro lokalitu stanoven, avšak byl stanoven požadavek na 

předložení dohody o parcelaci.  Zároveň v závazné části v tabulce 

Tab.1 v podkapitole C.3 byly stanoveny podmínky VP a TI. Podmínka 

VP znamená, že v dalších stupních projektové přípravy je nutné 

prokázat způsob vymezení veřejných prostranství na celé ploše vč. 

návaznosti na širší území. Podmínka TI stanovuje, že v dalších 

stupních projektové přípravy je nutné prokázat řešení vnitřní technické 

infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti  na širší území.

6.59.BS2 2739 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.59.B2 stanoveny podmínky IN, OK. 

Stanovením těchto podmínek bude kapacitní dopravní infrastruktura 

dostatečně prověřena.

6.60.BS2 23027 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Lokalita byla zmenšena a z ní byla oddělena 6.142.P a 6.143.B. Lokalita 

byla vymezena dle ÚMPL z r. 2002. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

6.60.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek 

bude kapacitní dopravní infrastruktura dostatečně prověřena.

6.62.DS 7736 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

24



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.63.BS3 2772 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

snížit na 2 NP,prověřit 

ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.63.B3 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK. Stanovením těchto podmínek bude kapacitní dopravní 

infrastruktura dostatečně prověřena.

6.64.SC3 3708 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit 

aregulativ,prověřit ÚS a 

etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.64.C3 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK. Stanovením těchto podmínek bude kapacitní dopravní 

infrastruktura dostatečně prověřena.

6.65.BS1 2566 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude podmíněně 

přípustná prokázání 

ZOO průzkumu,prověřit 

ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Lokalita byla rozšířena. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných 

(Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 6.64.C3 stanoveny 

podmínky VP, TI, IN, CH, DO. Stanovením těchto podmínek je bude 

kapacitní dopravní infrastrukturua dostatečně prověřena a zároveň 

bude zajištěn zoologický průzkum před výstavbou.

6.66.BS2 4027 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

souhlas, v souladu s 

platným ÚP,prověřit ÚS 

a etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.66.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek bude kapacitní dopravní infrastruktura 

dostatečně prověřena.

6.67.SC3 11946 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude ještě 

jednou 

projednána,prověřit ÚS a 

etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.67.C3 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK. Stanovením těchto podmínek bude kapacitní dopravní 

infrastruktura dostatečně prověřena.

6.68.VZ 4175 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.69.BS2 15237 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

u lokality budou 

zmenšeny koeficienty 

zastavění,prověřit ÚS a 

etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Upraveno vymezení dle ÚPML z r. 2002. Koeficient byl upraven na 

B2.15.70. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 6.69.B2 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN. Stanovením těchto podmínek bude kapacitní dopravní 

infrastruktura dostatečně prověřena.

6.70.VK 2868 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.71.BS2 3483 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

u lokality budou 

zmenšeny koeficienty 

zastavění,prověřit ÚS a 

etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Koeficient byl upraven na B2.15.70. nDo tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

6.71.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek 

bude kapacitní dopravní infrastruktura dostatečně prověřena.

6.72.BC4 9227 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Po Konceptu (2011) byla lokalita vyřazena. 

6.73.BS2 52447 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.74.BS2 8715 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.75.VK 13671 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) zmenšen rozsah otočky o sídelní zeleň a 

doplněno dopravní propojení Proletářská-Hodkovická.

6.76.SA2 1453 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.77.VZ 1709 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) byla lokalita nově prověřena a byla rozšířena o 

přilehlé zahrádky.

6.79.RS2 22055 Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Po Konceptu ÚP (2011) byla lokalita vyřazena. 

6.81.RS2 47234 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

bude prověřen rozsah 

lokality a před 

společným jednání bude 

lokalita dohodnuta

Po Konceptu (2011) byla lokalita zmenšena dle požadavků DO.

25



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.82.VK 12910 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Koncepru ÚP (2011) byla lokality nově prověřena – upraveno její 

vymezení.

6.83.SN 1978 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Po Koncepru ÚP (2011) byla lokality nově prověřena – upraveno její 

vymezení a změna funkce. Z ploch smíšených nezastavitelných (SN) 

na plochy zemědělské (K).

6.84.BS2 4747 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
územní studie, omezit, 

oddálit od aleje

Lokalita byla vymezana ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V závazné části byla do tabulky Tab. 1 v podkapitole C3 doplněna 

podmínka HL a VZ. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek časově 

omezeno.

6.85.VK 1006 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Po Konceptu ÚP (2011) byla lokality vyřazena se změnou trasování 

komunikace 6.86.M.

6.86.DS 48470 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) upravena na základě změny 

trasování komunikace z Minkovické do Obilné ulice. 

6.87.SA3 2866 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno její 

vymezení na základě změny trasy komunikace 6.86. M a byla sloučena 

s lokalitou 6.89.A3.  

6.88.VZ 676 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna na základě změny trasy komunikace 6.86. M. 

6.89.SA3 21037 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno její 

vymezení na základě změny trasy komunikace 6.86. M. Lokalita byla 

sloučena částečně s plochou 6.92.SA3. 

6.90.VK 8845 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna na základě změny celkové koncepce lokality. 

6.91.BS2 9989 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura
Lokalita byla vypuštěna na základě změny trasy komunikace 6.86. M. 

6.92.SA3 11312 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno její 

vymezení na základě změny trasy komunikace 6.86. M. Část lokality 

byla sloučena s plochou 6.89.A3 a část byla vypuštěna.

6.93.VZ 2404 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno její 

vymezení.

6.94.BS2 18320 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
20m od biocentra bude 

nezastavitelné

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

Požadavek na odstup od biocentra je řešen v návrhu ÚPL v kapitole 

F.4.3, kde jsou dány vzdáleností 20 m od hranice biocentra zakreslené 

v hlavním výkresu (2) . Do tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny 

podmínky TI, VP a BK. Podmínka ,,BK" stanovuje v dalších stupních 

projektové přípravy vytváření podmínky pro funkčnost prvků ÚSES. 

6.95.BS2 21419 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

u lokality bude 

prověřeno propojení dvo 

zelenných pásů

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno její 

vymezení dle ÚPML z roku 2002 ve vazbě na pás sídelní zeleně. 

6.96.SA3 18835 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

u lokality bude 

prověřeno propojení dvo 

zelenných pásů

Lokalita byla vypuštěna. 

6.97.VZ 2510 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

6.98.SA2 3266 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vymezena jako stabilizovaná plocha z důvodu zastavění.

6.99.VZ 2302 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.99.Z) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 6.99.VZ 

v Konceptu ÚP (2011).

6.100.NS 172655 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

zachovat pouze dětský 

vlek, upravit podmínky 

pro využití ploch a 

dohodnout před 

společným jednáním

 Severní část plochy byla převedena do ploch sídelní zeleně "Z" dle 

upravených regulativů a zbývající část byla převedena do 

stabilizovaných ploch zemědělských "K". Regulativ ploch zeleně 

umožňuje zachování dětského vleku.

26



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.101.BS1 9250 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Plocha byla vymezena v redukovaném rozsahu dle dohody s DO. 

Plocha byla znovu prověřena dle požadavku SML, i přes umístění v 

Přírodním parku Ještěd navazuje přímo na stávající obytnou zástavbu i 

na páteřní obslužnou komunikaci Puškinova a její zaústění do sběrné 

obvodové komunikace.

6.102.SA3 6861 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS včetně 

suousedních ploch SA3

Plocha byla mírně redukována a nově vymezena v plochách technické 

infrastruktury "I" jako  transformovna VVN Liberec-Doubí, náhrada za 

7.08.I zrušené v koridoru železnice

6.103.SA3 5122 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS včetně 

suousedních ploch SA3
Plocha byla vypuštěna.

6.104.SA3 3080 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Plocha byla vypuštěna.

6.105.BC4 15417 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
snížit na 2 NP, prověřit 

ÚS (6.32,6.37,6.105)

Na ploše byla snížena maximální výška stavby z max. 4 NP vč. 

podkroví a zároveň max. 16 m na max. 2 NP vč. zakončujícího podlaží  

a zároveň max. 12 m. Zároveň byl redukován koeficient zastavění 

nadzemními stavbami ze 30% na 20%. Požadavek na pořízení ÚS nebyl 

stanoven, ale v závazné části byly do tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 

doplněny podmínky TI, VP a OK. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek časově 

omezeno.

6.106.NS 218828 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Plocha byla vypuštěna.

6.107.BS1 4129 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

řešit v souvislost s 

mimoúrovňovím 

přejezdem železnice

Plocha byla vypuštěna v souvislosti se zrušením komunikace 6.109.M.

6.108.BS1 3641 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Plocha byla vypuštěna v souvislosti se zrušením komunikace 6.109.M.

6.109.DS 7349 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla převedena do rezervy 6.R4.M se změnou dopravní 

koncepce (koridor železniční trati 6.D26.)

6.110.SC3 7055 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla projektantem znovu prověřena a na základě prověření 

byla převedena z návrhové plochy do plochy stabilizované.

6.111.BC2 10314 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Plocha byla mírně zvětšena a do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

6.111.B2 stanoveny podmínky VP, TI a IN.  Stanovením těchto 

podmínek je dopravní posouzení zajištěno.

6.112.BS1 1571 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (6.112.B1) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

6.112.BS1 v Konceptu ÚP (2011).

6.113.BS1 3503 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude zachována 

tak jak bylo navrženo v 

koncptu nového ÚP

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.114.BS1 9517 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude vymezena 

dle platného ÚPML, 

bývalé plochy PV budou 

zařazeny do ploch 

výroby - stav s tím, že 

budou mít malý 

koeficient zastavění

Lokalita byla vymezena dle ÚMPL z r. 2002. Byla zmenšena o 

podstatnou část převedenou do stavu zemědělské výroby

6.115.BS1 10163 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Lokalita byla výrazně redukována. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

6.115.BS1 stanovena podmínka 1 ST.  Stanovením této podmínky je 

zajištěno zastavění pouze 1 RD dle požadavku DO.

6.116.BS1 5104 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

6.117.SN 2074 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vyřazena se změnou vedení biokoridoru

27



6 - JIH
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

6.118.BS1 4507 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna

6.119.SA2 1560 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.122.SC4 6160 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.124.BS2 18521 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 

infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.124.BS2 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

BK.  Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno splnění 

dohodnutých podmínek.

6.125.DS 1964 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vypuštěna po změně celkové koncepce lokality

6.126.SA3 7036 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

izolační zeleň bude 

ošetřena v podmínkách 

pro využití ploch, 

prověřit ÚS včetně 

sousedních ploch SA3

Upraveno vymezení, lokalita byla rozšířena. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

6.126.SA3 stanoveny podmínky VP, TI.  Stanovením těchto podmínek 

je dostatečně zajištěno splnění dohodnutých podmínek.

6.127.BS2 14863 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude 

redukována o cca 50%, 

omezit v návaznosti na 

stáv. komunikaci

Na základě schválených pokynů pro společné jednání projektant 

lokalitu prověřil a navrhl přísnější regulaci, a to zejména Kn 7% a Kz 

85% a snížil podlažnost o jedno patro

6.128.VK 2345 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
vymezit pro 

nemotorovou dopravu
Vyřazena po změně metodického zapracování trasy cyklostezky 

6.129.VO4 85985 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla redukována, část byla vymezena do bydlení.

6.130.VO2 1588 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.131.SA2 1101 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.132.B2 stanoveny podmínky IN, OK.  

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno splnění 

dohodnutých podmínek.

6.132.SA2 2166 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 6.132.B2 stanoveny podmínky IN, OK.  

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno splnění 

dohodnutých podmínek.

6.133.BC4 10036 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla mírně redukována.

6.134.VK 496 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011).

6.135.VK 422 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla doplněna dle požadavku pořizovatele. Část vymezená v 

Konceptu ÚP (2011) zůstala beze změny.

28



7 - JIHOZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

7.01.VZ 2009 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

7.03.SA3 7696 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS

Lokalita byla redukována pouze na západní část a v závazné části byla 

do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 k lokalitě doplněna podmínka HL. 

ÚS nebyla požadována, protože pro takto malou lokalitu by byla 

zbytečná.

7.04.BC4 2912 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí souhlasí s podmínkou prověřit ÚS

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka HL. ÚS nebyla požadována, protože pro takto 

malou lokalitu by byla zbytečná.

7.05.VK 2781 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

7.06.VK 575 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka OK.

7.07.SA3 21564 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla redukována pouze na západní část na základě 

stanoviska DO KÚLK, který upozornil na střet lokality s ochranným 

koridorem železniční trati vymezeným dle ZÚR LK.

7.08.TI 4439 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vypuštěna na základě stanoviska DO KÚLK, který 

upozornil na střet lokality s ochranným koridorem železničtí trati 

vymezeným dle ZÚR LK.

7.11.SA4 10793 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky Tab.2 v podkapitole C.3 závazné části byly k lokalitě 

stanoveny podmínky VP, TI.

7.13.BC2 6064 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna na základě střetu s ochranným a 

bezpečnostním pásmem VTL plynovodu.  

7.15.DS 3023 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna na základě změny dopravní koncepce.

7.16.BS3 20311 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla zvětšena o sousední, dosud nestabilizované plochy. Do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byly k lokalitě 

stanoveny podmínky VP, TI. 

7.17.RS2 9505 Souhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude navržena pro 

bydlení s regulativem 

odpovídající okolní 

zástavby,prověřit ÚS společne s 

plochami BS3

Lokalita byla přesunuta do jiné polohy dle požadavku vlastníků. 

Plocha v původní poloze lokality byla převedena do stabilizovaných 

ploch bydlení. 

7.18.BS2 4494 Souhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou

lokalita bude upravena tak, aby 

byl zachván 10m pás od koryta 

řeky,prověřit ÚS

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka HL. ÚS nebyla požadována, protože pro takto 

malou lokalitu by byla zbytečná.  Požadavek na zachování pásu 10 m 

od koryta potoka je řešen v návrhu ÚP v kapitole F.4.3, kde jsou 

chráněny údolní nivy ve vzdálenosti 10 m podél břehové čáry.

7.19.VK 1466 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna na základě změny dopravní koncepce.

7.20.BS2 900 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(7.20,7.21,7.22,7.23,7.24)

Lokalita je svým rozsahem určena pro 1 RD. Proto je ÚS nadbytečným 

požadavkem.

7.21.BS2 33882 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit ÚS 

(7.20,7.21,7.22,7.23,7.24)

Lokalita byla redukována. Z části lokality byla vytvořena nová lokalita 

7.76.B2.15.70.  Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v 

závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka TI a VP. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno.

7.22.BS2 6683 Souhlasí Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
odstup od ÚSES,prověřit ÚS 

(7.20,7.21,7.22,7.23,7.24)

Lokalita byla zvětšena na základě změny vymezení ÚSES. Odstup od 

ÚSES byl změnou jeho vymezení zajištěn. Požadavek na pořízení ÚS 

nebyl stanoven, ale v závazné části byla do tabulky Tab.1 v 

podkapitole C.3 doplněna podmínka TI a VP. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku 

na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno.

29



7 - JIHOZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

7.23.BS2 4396 Souhlasí Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
odstup od ÚSES,prověřit ÚS 

(7.20,7.21,7.22,7.23,7.24)

Lokalita byla zvětšena na základě změny vymezení ÚSES. Odstup od 

ÚSES byl změnou jeho vymezení zajištěn. Požadavek na pořízení ÚS 

nebyl stanoven, ale v závazné části byla do tabulky Tab.1 v 

podkapitole C.3 doplněna podmínka TI, VP a BK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku 

na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno.

7.24.BS2 15856 Souhlasí Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
odstup od ÚSES,prověřit ÚS 

(7.20,7.21,7.22,7.23,7.24)

Lokalita byla redukována, čímž byl zajištěn odstup od ÚSES. Z části 

lokality byla vytvořena nová lokalita 7.78.B2.15.70. Požadavek na 

pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byla do tabulky Tab.1 

v podkapitole C.3 doplněna podmínka TI, VP a BK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku 

na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno.

7.26.VK 1932 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla přesunuta do jiné polohy na základě změny trasování 

sběrné obvodové komunikace. Do tabulky Tab.2 v podkapitole C.3 

závazné části byla k lokalitě stanovena podmínka OK.

7.27.VK 435 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla přesunuta do jiné polohy na základě změny trasování 

sběrné obvodové komunikace. Do tabulky Tab.2 v podkapitole C.3 

závazné části byla k lokalitě stanovena podmínka OK.

7.28.BS2 1306 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - nová obvodová 

komunikace

Lokalita byla vypuštěna na základě změny změny trasování sběrné 

obvodové komunikace. 

7.29.BC2 6998 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - nová obvodová 

komunikace

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka VP, TI a IN. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního 

napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od 

etapizace bylo upuštěno, protože Sběrná obvodová komunikace 

nebude v dohledné době postavena. Pokud by měla být výstavba v 

lokalitě podmíněna vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak 

by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn.

7.30.VZ 7334 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla zmenšena a přesunuta do jiné polohy na základě změny 

trasování sběrné obvodové komunikace. 

7.31.VZ 4680 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna na základě změny změny trasování sběrné 

obvodové komunikace. 

7.32.BC2 10209 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byly k lokalitě 

stanoveny podmínky VP, TI.

7.33.DS 103729 Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
alternativní řešení komunikace 

bude projednáno

Bylo upraveno trasování sběrné obvodové komunikace. Lokalita byla 

přesunuta do jiné polohy.  Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné 

části byla k lokalitě stanovena podmínka OK.

7.34.VZ 5487 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna na základě změny změny trasování sběrné 

obvodové komunikace. 

7.35.VZ 1328 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna na základě změny změny trasování sběrné 

obvodové komunikace. 

7.36.RS2 12672 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna na základě změny dopravní koncepce.

7.37.SC3 3289 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - nová obvodová 

komunikace

Lokalita byla vypuštěna na základě změny změny trasování sběrné 

obvodové komunikace. 

7.38.SC3 3298 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - nová obvodová 

komunikace

Lokalita byla rozšířena na základě změny trasování sběrné obvodové 

komunikace. Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k 

lokalitě stanovena podmínka VP, TI a IN. Stanovením těchto podmínek 

je dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního 

napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od 

etapizace bylo upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace 

nebude v dohledné době postavena. Pokud by měla být výstavba v 

lokalitě podmíněna vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak 

by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn.

7.39.VK 1817 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna na základě změny změny trasování sběrné 

obvodové komunikace. 

30



7 - JIHOZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

7.40.BS2 25749 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - nová obvodová 

komunikace

Lokalita byla redukována na základě vypracované územní studie. Do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka VP, TI a IN. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního 

napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od 

etapizace bylo upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace 

nebude v dohledné době postavena. Pokud by měla být výstavba v 

lokalitě podmíněna vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak 

by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn.

7.41.BS2 5713 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - nová obvodová 

komunikace

Lokalita byla redukována na základě změny změny trasování sběrné 

obvodové komunikace.  Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné 

části byla k lokalitě stanovena podmínka IN a OK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního 

dopravního napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. 

Od etapizace bylo upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace 

nebude v dohledné době postavena. Pokud by měla být výstavba v 

lokalitě podmíněna vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak 

by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn.

7.42.BS1 3763 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

etapizace - nová obvodová 

komunikace, prověřit ÚS 

(7.42,7.43)

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka IN. Stanovením této podmínky je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo 

upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace nebude v dohledné 

době postavena. Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna 

vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak by tím byl rozvoj v 

lokalitě prakticky znemožněn. ÚS nebyla požadována, protože pro 

takto malou lokalitu by byla zbytečná.

7.43.BS1 6799 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

etapizace - nová obvodová 

komunikace, prověřit ÚS 

(7.42,7.43)

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka IN. Stanovením této podmínky je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo 

upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace nebude v dohledné 

době postavena. Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna 

vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak by tím byl rozvoj v 

lokalitě prakticky znemožněn. Stanovením výše uvedené podmínky je 

zároveň dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území 

před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedené podmínky, 

časově omezeno.

7.44.BS1 34251 Souhlasí Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
lokalita bude omezena,etapizace - 

nová obvodová komunikace

Lokalita byla redukována. Z části lokality byla vytvořena nová lokalita 

7.82.B1.10.80.   Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla 

k lokalitě stanovena podmínka VP, TI a IN. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního 

dopravního napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. 

Od etapizace bylo upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace 

nebude v dohledné době postavena. Pokud by měla být výstavba v 

lokalitě podmíněna vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak 

by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn.

7.45.RS2 14910 Souhlasí Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
lokbude snížen koeficient 

zastavěnosti a bude přeřešena

Lokalita byla redukována. Koeficient zeleně byl zvýšen z původních 

min. 20 % na min. 40 %. 

7.46.VZ 1196 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna základě opětovného prověření. Převedena z 

návrhu do stavu.

7.47.SC3 2985 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla rožšířena na základě změny navrhované podoby 

křižovatky Spáleniště. Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné 

části byly k lokalitě stanoveny podmínky VP, TI, OK.

7.48.DS 27950 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla upravena v místě navrhované křižovatky Spáleniště. Do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byly k lokalitě 

stanoveny podmínky BK, OK.

31



7 - JIHOZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

7.49.SC3 4636 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - nová obvodová 

komunikace

Lokalita byla redukována na základě změny navrhované podoby 

křižovatky Spáleniště.  Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné 

části byla k lokalitě stanovena podmínka VP, TI, IN, OK. Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení 

adekvátního dopravního napojení lokality a je jím nahrazen požadavek 

na etapizaci. Od etapizace bylo upuštěno, protože sběrná obvodová 

komunikace nebude v dohledné době postavena. Pokud by měla být 

výstavba v lokalitě podmíněna vybudováním sběrné obvodové 

komunikace, tak by tím byl rozvoj v lokalitě prakticky znemožněn.

7.50.VK 1730 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna na základě změny dopravní koncepce.

7.51.VZ 949 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky Tab.3 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka OK.

7.52.BS2 11753 Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Projektant v rámci tvroby společného jednání opět posoudil koncepci 

předmětné lokality a lokalitu navrhl ve stejném rozsahu jako v 

Konceptu ÚP (2011). Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části 

byly k lokalitě stanoveny podmínky VP, TI, IN, OK.

7.53.BS2 14259 Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Projektant v rámci tvroby společného jednání opět posoudil koncepci 

předmětné lokality a lokalitu redukoval pouze na její severní část. Do 

tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byly k lokalitě 

stanoveny podmínky VP, TI, IN.

7.54.BS2 8529 Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna.

7.55.BS2 4989 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

etapizace - nová obvodová 

komunikace, prověřit ÚS 

(7.55,7.57,7.58)

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka IN. Stanovením této podmínky je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo 

upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace nebude v dohledné 

době postavena. Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna 

vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak by tím byl rozvoj v 

lokalitě prakticky znemožněn. Stanovením výše uvedené podmínky je 

zároveň dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území 

před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedené podmínky, 

časově omezeno.

7.56.BS2 26658 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

zachovat izolační zeleň u 

křižovatky,etapizace - nová 

obvodová komunikace, prověřit 

ÚS

Lokalita byla redukována pouze na jihovýchodní část. Do tabulky 

Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě stanovena 

podmínka VP, TI, IN, VZ, OK. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního 

napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Zároveň je 

těmito podmínkami dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno. Od etapizace bylo upuštěno, 

protože sběrná obvodová komunikace nebude v dohledné době 

postavena. Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna 

vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak by tím byl rozvoj v 

lokalitě prakticky znemožněn. Požadavek na zachování izolační zeleně 

byl naplněn doplněním podmínky VZ.

7.57.BS2 2592 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

etapizace - nová obvodová 

komunikace,prověřit ÚS 

(7.55,7.57,7.58)

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka IN. Stanovením této podmínky je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo 

upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace nebude v dohledné 

době postavena. Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna 

vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak by tím byl rozvoj v 

lokalitě prakticky znemožněn. ÚS nebyla požadována, protože pro 

takto malou lokalitu by byla zbytečná.

32



7 - JIHOZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

7.58.BS2 910 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

etapizace - nová obvodová 

komunikace,prověřit ÚS 

(7.55,7.57,7.58)

Do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka IN. Stanovením této podmínky je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. Od etapizace bylo 

upuštěno, protože sběrná obvodová komunikace nebude v dohledné 

době postavena. Pokud by měla být výstavba v lokalitě podmíněna 

vybudováním sběrné obvodové komunikace, tak by tím byl rozvoj v 

lokalitě prakticky znemožněn. ÚS nebyla požadována, protože pro 

takto malou lokalitu by byla zbytečná.

7.59.VZ 2465 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky Tab.3 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka OK.

7.61.NS 3057 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.62.PL 15757 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.63.NS 932 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.64.NS 457 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.65.NS 3693 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.66.NS 1345 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.67.LP 6448 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.68.NS 915 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
lokalita bude podrobně 

posouzena EIA

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). EIA byla na rozšíření sjezdovky následně zpracována. 

7.69.NS 61891 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
lokalita bude podrobně 

posouzena EIA

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). EIA byla na rozšíření sjezdovky následně zpracována. 

7.70.LP 2615 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.71.LP 1997 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). 

7.73.DS 1842 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna na základě změny dopravní koncepce.

7.74.VK 1297 Souhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky Tab.3 v podkapitole C.3 závazné části byla k lokalitě 

stanovena podmínka OK.

33



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.01.VK 4943 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude pouze pro 

nemotorovou dopravu

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z) podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.01.P stanoveny podmínky VPS a BM. 

Které zajišťují, že tato komunikace (stezka) bude určena pouze pro 

pěší a bezmotorovou dopravu.

8.02.BS1 25905 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
prověřit územní studie + 

pěší, MHD

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.02.B1 stanoveny podmínky  BK, 

VP, TI. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno 

komplexní prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto 

důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, 

které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.03.BS1 6094 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Na základě prověření projektanta nebylo nutné vymezovat 

další podmínky. 

8.04.VZ 855 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita  8.04.VZ byla vyřazena dle aktuálního prověření a změny 

trasy biokoridoru a byla vymezena jako stabilizovaná plocha bydlení 

(B).

8.05.SA2 5148 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.06.VK 12798 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Přehodnotit nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.07.BS2 5083 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Od potřeby územní studie bylo upuštěno z důvodu malého 

rozsahu lokality. 

8.08.BS2 47770 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.09.VK 1217 Souhlasí bez podmínek. Přehodnotit nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Úprava trasování lokality na základě úpravy trasování dle 8.45.M.

8.10.BS2 9342 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.12.BS2 38207 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude upravena dle 

platného ÚPML

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) zmenšena na základě 

požadavku DO a část lokality byla převedena do stavu. 

8.13.SA3 5002 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) upravena na základě změny 

dopravní koncepce. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.13.A2 stanoveny 

podmínky  IN, VP, TI. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou.  Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno.

8.14.SA2 5114 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) upravena na základě změny 

dopravní koncepce. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.14.A2 stanoveny 

podmínky  OK, IN, VP, TI. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou.  Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno. 

8.15.VZ 4668 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu a funkčním využití jako v 

Konceptu ÚP (2011) , ale byla vymezena jako stabilizovaná. 

8.16.BS2 6093 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) upravena na základě změny 

dopravní koncepce a byla začleněna do lokality 8.17.A2.

8.17.SA2 4311 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) upraven na základě 

změny dopravní koncepce a sloučením s lokalitou 8.16.BS2.  Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.17.A2 stanoveny podmínky  OK, IN, 

VP, TI, VZ. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno 

komplexní prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto 

důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, 

které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.18.VZ 1212 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

34



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.19.VZ 2382 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

8.22.VZ 4374 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

8.23.VZ 1939 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

8.24.BS2 7989 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou

bude zachována zeleň, 

nebude zasahováno do 

potoka, územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) upraven na základě 

změny dopravní koncepce. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.24.B2 stanoveny podmínky  ÚS, HL, OK, IN, VP, TI, VZ.Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou. 

8.25.BS2 2354 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

bude zachována zeleň, 

nebude zasahováno do 

potoka, územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

 Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012)  prověřena a upravena na 

základě změny dopravní koncepce. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.25.B2 stanoveny podmínky ÚS, HL, OK, IN, VP, TI, VZ. Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou.

8.26.VK 4288 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

bude zachována zeleň, 

nebude zasahováno do 

potoka

 Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012)  prověřena a bylo upraveno její 

vymezení a význam na základě změny dopravní koncepce. 

8.27.BS2 4207 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou

bude zachována zeleň, 

nebude zasahováno do 

potoka, územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno 

vymezení stavu a návrhu. Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012)  

vyřazena.

8.28.VO4 204246 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) upraven na základě 

změny dopravní koncepce. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.28.E4 stanoveny podmínky ÚS, HL, OK, IN. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. 

8.29.BS2 8212 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a upravena na 

základě změny dopravní koncepce. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.29.B2 stanoveny podmínky ÚS, HL, OK, IN. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. 

8.30.VO4 10207 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a upravena na 

základě změny dopravní koncepce. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.30.E1 stanoveny podmínky ÚS, IN. Stanovením těchto podmíje 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. 

8.31.RS2 4548 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude prověřena a 

zmenšena, územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a byla vyřazena na 

základě změny dopravní koncepce (koridor územní rezervy 

obvodové komunikace). 

8.32.BS2 3661 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).  Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.32.B2 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. 

8.33.VZ 2408 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

8.34.BS2 6222 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Rozsah plochy byl v návrhu pro SJ (2012) změněn dle změny trasy 

komunikace 8.45.M. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.34.B2 stanoveny 

podmínky VP, TI, ÚS, IN, OK. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. 

35



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.35.BS2 2152 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.35.B1 stanoveny podmínky IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.36.BS2 8857 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.37.BS2 9671 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno 

vymezení stavu a návrhu. Rozsah plochy byl v návrhu pro SJ (2012) 

zmenšen. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.37.B2 stanoveny 

podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou.  Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno. 

8.38.BS2 4054 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.38.B2 stanoveny podmínky IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. 

8.39.VZ 2755 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012)  upraven a rozšířen po 

zrušení 8.112.VK.

8.40.BS2 1603 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.40.B1 stanoveny podmínky IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. 

8.41.BS2 7623 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude upravena v 

návaznosti se ZUR 

LK,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla vypuštěna dle požadavku DO ve vazbě na vyřazení 

navazujících rezervních ploch. 

8.42.BS2 6017 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude upravena v 

návaznosti se ZUR 

LK,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.42.B1 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.43.BS2 1842 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude upravena v 

návaznosti se ZUR 

LK,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.43.B1 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

36



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.44.BS2 6494 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude upravena v 

návaznosti se ZUR 

LK,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).  Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.44.B1 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou.  Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.45.VK 8216 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
lokalita bude upravena v 

návaznosti se ZUR LK

U Lokality došlo v návrhu pro SJ (2012) k úpravě trasování ve vazbě 

na koridor územní rezervy.

8.46.BC2 15658 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním

Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012)  upraven na základě 

úpravy trasování komunikace 8.45.M. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.47.B2 stanoveny podmínky ÚS, CH, IN. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. 

8.47.SA2 7364 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). U Lokality byla v návrhu pro SJ (2012) změněna celkové 

koncepce, došlo k úpravě na smíšené centrální funkce. Do tabulky č. 

1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části 

byly k lokalitě 8.47.C3 stanoveny podmínky ÚS, IN. Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou. 

8.48.BC4 40979 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

U Lokality došlo v návrhu pro SJ (2012) k úpravě vymezení a byla 

změněna celkové koncepce na základě změny trasy sběrné 

obvodové komunikace. Do lokality byly včleněny plochy 8.50.B a 

8.100.B. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.48.B3 stanoveny podmínky ÚS, IN, 

CH. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. 

8.49.RS2 5723 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

U Lokality došlo v návrhu pro SJ (2012) k úpravě rozsahu na základě 

změny celkové koncepce a změny trasy sběrné obvodové 

komunikace. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.49.S2 stanoveny 

podmínky ÚS, IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. 

8.50.SC4 6406 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla vypuštěna na základě změny celkové koncepce 

lokality. Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) začleněna do lokality 

8.48.B3. 

8.51.VK 12932 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním

U Lokality došlo v návrhu pro SJ (2012) k úpravě rozsahu na základě 

změny celkové koncepce a změny trasy sběrné obvodové 

komunikace. Část lokality byla začleněna v návrhu pro SJ (2012) do 

lokalit 8.49.S2 a 8.48.B3. 

8.52.BC4 41259 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

U Lokality došlo v návrhu pro SJ (2012) k úpravě vymezení a byla 

změněna celkové koncepce. Do lokality byla včleněna plocha 

8.101.B a byl změněn rozsah lokality, kdy došlo k oddělení nové 

plocha 8.53.C4.  Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.52.B3 stanoveny 

podmínky ÚS, IN, CH, OK. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. 

37



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.53.SC4 8288 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

V návrhu pro SJ (2012) byla lokalita nově vymezena na základě 

oddělení od plochy 8.52.B3. K úpravě vymezení došlo z důvodu 

změny celkové koncepce.  Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.53.B3 stanoveny podmínky ÚS, IN, CH. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. 

8.54.VK 4773 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) upraven se změnou 

dopravní koncepce. 

8.55.VZ 3934 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) upraven se změnou 

dopravní koncepce. 

8.56.DS 2354 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vyřazena se změnou dopravní 

koncepce. Mimoúrovňové křížení bylo vzhledem ke snížení významu 

komunikace nepotřebné. 

8.57.VO4 76250 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
lokalita bude přeřešena, 

souhlas s max. SC3

Rozsah plochy byl v návrhu pro SJ (2012) zmenšen a upraven dle 

změny trasy komunikace. Zároveň byla východní část lokality 

připojena k lokalitě 8.113.B.  Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.57.E stanoveny podmínky ÚS. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. 

8.58.VZ 3668 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna. 

8.59.VZ 1503 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
V návrhu pro SJ (2012) bylo upraveno vymezení lokality na základě 

změny trasy komunikace.

8.60.TI 747 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
V návrhu pro SJ (2012) bylo upraveno vymezení lokality na základě 

změny energetické koncepce lokality.

8.61.BS3 7083 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude vymezena 

mimo záplavové území a 

zmenší se 

podlažnost,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Rozsah plochy byl v návrhu pro SJ (2012) změněn dle změny trasy 

komunikace a byl upraven regulativ plochy dle požadavku DO. V 

lokalitě byla snížena maximální výška stavby z max. 3 NP vč. 

podkroví a zároveň max. 15 m snížena na max. 2 NP vč. 

zakončujícího podlaží  a zároveň max. 11 m. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 8.61.B2 stanoveny podmínky ÚS, IN. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. 

8.62.BS3 34787 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude vymezena 

mimo záplavové území a 

zmenší se 

podlažnost,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). V lokalitě byla snížena maximální výška stavby z max. 3 NP 

vč. podkroví a zároveň max. 15 m snížena na max. 2 NP vč. 

zakončujícího podlaží  a zároveň max. 11 m. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 8.62.B2 stanoveny podmínky ÚS, IN, OK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. 

8.63.BS3 19074 Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude vymezena 

mimo záplavové území a 

zmenší se 

podlažnost,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) zmenšena dle požadavku DO a 

zároveň byla snížena maximální výška stavby z max. 3 NP vč. 

podkroví a zároveň max. 15 m snížena na max. 2 NP vč. 

zakončujícího podlaží  a zároveň max. 11 m. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 8.63.B2 stanoveny podmínky ÚS, IN, OK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. 

8.64.VZ 1016 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
lokalita bude célá 

přeřešena

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vypuštěna z důvodu změny 

celkové koncepce. 

8.65.SC4 2652 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

bude vymezeno jako 

plocha pro rekreaci nebo 

pro bydlení,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vypuštěna z důvodu změny 

celkové koncepce. 

8.66.VK 2341 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vypuštěna z důvodu změny 

celkové koncepce. 

8.67.VZ 859 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vypuštěna z důvodu změny 

celkové koncepce. 

38



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.68.SC4 7047 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

plocha bude určena pro 

bydlení,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vypuštěna z důvodu změny 

celkové koncepce. 

8.69.RS2 3314 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Od potřeby územní studie bylo upuštěno z důvodu malého 

rozsahu lokality. 

8.70.BS3 3543 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).  Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.70.B2 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN, OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno 

komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto 

důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, 

které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově omezeno. 

8.71.BS3 7546 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.71.B2 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.72.BS3 28109 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

bude upraveno územní 

studií,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno 

vymezení stavu a návrhu. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.72.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek 

je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno. 

8.73.VZ 1710 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Lokalita byla vypuštěna. 

8.74.SA2 11340 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prověřena a bylo upraveno 

vymezení stavu a návrhu. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 

8.74.A2 stanoveny podmínky VP, TI, IN, OK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

8.75.SA2 19035 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) upravena při vzájemném 

vymezení s plochou 8.97.A a podle změn trasy komunikace 8.82.M. 

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.75.A2 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.76.VK 6113 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) mírně upraven. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.76.M stanoveny podmínky VPS, US, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. 

8.77.BS1 14701 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

RS1,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vyřazena dle požadavku DO. 

Projektant navrhl nové využití S1.

39



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.78.SA3 7620 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

plocha bude pro bydlení 

maximálně o výšce 

2NP,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) upraven. Po změně trasy 

komunikace 8.82 M bylo upraveno vymezení funkce (B) a zároveň 

byla snížena maximální výška stavby z max. 3 NP vč. podkroví a 

zároveň max. 15 m snížena na max. 2 NP vč. zakončujícího podlaží  a 

zároveň max. 11 m. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.78.B2 stanoveny 

podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno. 

8.79.SA3 31551 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

plocha bude pro bydlení 

maximálně o výšce 

2NP,územní studie, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Rozsah lokality byl v návrhu pro SJ (2012) upraven. Po změně trasy 

komunikace 8.82 M bylo upraveno vymezení funkce (B) a zároveň 

byla snížena maximální výška stavby z max. 3 NP vč. podkroví a 

zároveň max. 15 m snížena na max. 2 NP vč. zakončujícího podlaží  a 

zároveň max. 11 m. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.79.B2 stanoveny 

podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno. 

8.80.VZ 798 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vyřazena se zkrácením 

komunikace 8.82 M. 

8.82.DS 18235 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

trasa komunikace bude 

upravena a v části 

vypuštěna

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) upravena a zkrácena k ulici u 

Kulturního domu dle požadavku DO. 

8.83.BS2 16153 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.84.VZ 953 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Lokalita byla  v návrhu pro SJ (2012) zařazena do jiných 

nezastavitelných ploch (K) na základě prověření koncepce celého 

ÚP. 

8.85.BS2 4974 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.87.BS2 5615 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.87.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.89.BS2 27618 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

souhlas za podmínky 

územní studie a ochrany 

vodních toků

Lokalita byla redukována o její severovýchodní část, která 

propojovala lokalitu 8.89.BS2 s komunikací 8.82.DS. Do tabulky č. 1 

"Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly 

k lokalitě 8.89.B2 stanoveny podmínky VP, TI. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

8.90.VZ 7124 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla oproti konceptu ÚP (2011) redukována dle aktuálního 

prověření. 

8.93.VO3 64845 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

redukovat v okolí vodního 

toku a řešit v rámci územní 

studie

Lokalita byla redukována o její jižní část směrem k vodnímu toku. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.93.VO3 stanoveny podmínky DO, CH. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

40



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.94.BC2 14818 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prostorově zachována. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.94.B2 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.95.VZ 3164 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012)  vymezena v souladu s pokyny 

(2012) v plochách  R1. 

8.96.VZ 11819 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) vymezena v souladu s pokyny 

(2012) v plochách  R1. 

8.97.SA3 13623 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie, etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prostorově zachována. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.97.A2 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

8.98.VZ 565 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

8.99.BS1 8211 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS Plocha byla vyřazena se změnou celkové koncepce lokality.

8.100.BC2 6778 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

Plocha byla vyřazena se změnou celkové koncepce lokality a 

začleněna do lokality 8.48.B3. 

8.101.BC2 15352 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

Plocha byla vyřazena se změnou celkové koncepce lokality a 

začleněna do lokality 8.52.B3. 

8.102.SN 2377 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla v návrhu pro SJ (2012) vyřazena se změnou koncepce 

uspořádání a regulativů krajiny. 

8.103.VK 1713 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla v návrhu pro SJ (2012) vyřazena se změnou dopravní 

koncepce - zkrácení komunikace 8.82 M. 

8.104.DS 7977 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí souhlas, respektovat ÚSES

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prodloužena k trati ČD a byl tak 

posílen význam na úsek obvodové sběrné komunikace.  Do tabulky 

č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části 

byly k lokalitě 8.104.M stanoveny podmínky VPS, BK, OK. 

Stanovením těchto podmínek je zajištěno respektování ÚSES.

8.105.VK 994 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.106.BS2 13249 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

souhlas za podmínky 

územní studie a ochrany 

vodních toků,územní 

studie, etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) zmenšena dle požadavku DO o 

její východní část. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 8.106.B2 stanoveny 

podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno.

8.107.SA3 1660 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

územní studie - řešení 

dopravního přístupu, 

etapizace - sběrná 

obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) zmenšena dle veřejné cesty. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.107.A2 stanoveny podmínky IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

41



8 - ZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

8.108.VK 2487 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla v návrhu pro SJ (2012) vyřazena se změnou dopravní 

koncepce lokality

8.109.BS3 3223 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,etapizace - 

sběrná obvodová

Rozsah plochy byl v návrhu pro SJ (2012) změněn dle změny trasy 

komunikace a byl upraven regulativ plochy dle požadavku DO. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.109.B2 stanoveny podmínky ÚS, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. 

8.110.BS3 15131 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude přešena v 

rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 

bude předjednána před 

spol. jednáním,etapizace - 

sběrná obvodová

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 8.110.B2 stanoveny podmínky ÚS, 

IN, OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno 

komplexní prověření řešeného území před výstavbou. 

8.111.VK 980 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

8.112.VK 402 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Lokalita byla vypuštěna. 

8.113.BC2 20838 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
etapizace - sběrná 

obvodová

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 8.113.B3 stanoveny podmínky ÚS, IN.  

Stanovením této podmínky je kapacitní dopravní napojení zajištěno.

42



9 - ZA NÁDRAŽÍM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

9.01.VO3 3138 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

posoudit vhodnost v případě 

přeřešení sběrné obvodové 

komunikace, etapizace - zkapacitnění 

uzlu Jungmannova

Lokalita byla vypuštěna v návaznosti na zrušení sběrné obvodové 

komunikace. 

9.02.VO3 15935 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

posoudit vhodnost v případě 

přeřešení sběrné obvodové 

komunikace, etapizace - zkapacitnění 

uzlu Jungmannova

Lokalita byla v návrhu (2012) rozšířena směrem na západ a i v 

dalších fázích byl upravován její rozsah - rozšíření výrobních ploch 

ve vazbě na rozšíření výrobních a smíšených ploch a v návaznosti 

na zrušení sběrné obvodové komunikace. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 9.02 stanoveny podmínky IN a OK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního 

dopravního napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na 

etapizaci. Sběrná obvodová komunikace 7.33.DS v konceptu ÚP 

(2011) byla zrušena.

9.03.VZ 11372 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla se změnou trasy sběrné obvodové komunikace 

vyřazena, následně ponechána ve funkci zahrádek dle požadavku 

PO.

9.04.RS2 10807 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla se změnou trasy sběrné obvodové komunikace značně 

redukována, od návrhu pro SJ (2012) je navržena pouze pro zajištění 

prostupnosti přes areál zahrádek - pro bezmotorovou, pěší a 

cyklodopravu. Jde o VPS.

9.05.SA4 2024 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova

Lokalita byla prostorově zachována a vymezena ve stejném rozsahu, 

jako v konceptu ÚP (2011). V tabulce č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byla pro lokalitu 

9.05 stanovena podmínka IN. Stanovením této podmínky je zajištěn 

požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a 

je jím nahrazen požadavek na etapizaci.

9.06.SA4 4944 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prostorově zachována. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 9.06 stanovena podmínka IN. Následně 

v novém návrhu (2016) byla lokalita regulována za účelem umožnění 

vjezdu do areálu přilehlých garáží. 

9.09.SA3 2728 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova nebo sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prostorově zachována. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 9.09 stanoveny podmínky IN a OK. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na 

vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím nahrazen 

požadavek na etapizaci. Sběrná obvodová komunikace 7.33.DS v 

konceptu ÚP (2011) byla zrušena.

9.10.SA3 2488 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova nebo sběrná obvodová

Lokalita byla v návrhu pro SJ (2012) prostorově zachována. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 9.10 stanoveny podmínky IN a OK. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na 

vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím nahrazen 

požadavek na etapizaci. Sběrná obvodová komunikace 7.33.DS v 

konceptu ÚP (2011) byla zrušena.

9.11.VZ 4624 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.12.VZ 4592 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.13.VZ 327 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.14.SA3 4176 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
prověřit ÚS a etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na pořízení územní studie nebyl stanoven. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 9.14 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Zároveň je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od etapizace i od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek časově omezeno.

43



9 - ZA NÁDRAŽÍM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

9.15.SA3 12670 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

odstup od břehové čáry, prověřit ÚS a 

etapizaci - kapacitní dopravní 

infrastruktura

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na pořízení územní studie nebyl stanoven. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 9.15 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Zároveň je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od etapizace a požadavku 

na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek časově omezeno. Požadavek na odstup od břehové čáry 

je řešen v návrhu ÚP v kapitole F.4.3, kdy jsou chráněny údolní nivy 

ve vzdálenosti 10 m podél břehové čáry.

9.17.SC4 4229 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

bude upraveno podmínkami pro 

využití ploch - 10 m od břehové 

čáry,etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na odstup od břehové čáry je řešen v návrhu ÚP v 

kapitole F.4.3, kdy jsou chráněny údolní nivy ve vzdálenosti 10 m 

podél břehové čáry. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byly pro lokalitu 9.17 stanoveny 

podmínky VP, TI, IN, OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního napojení 

lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci. 

9.18.VZ 10253 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla oproti konceptu (2011) mírně rozšířena. Jedná se o 

VPO.

9.19.BC2 1435 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou odstup od břehové čáry Lokalita byla zrušena. Část převedena do plochy 9.18.Z

9.20.SC4 1325 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly k lokalitě 9.20 stanoveny podmínky VP, TI, IN, 

OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek 

na vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím 

nahrazen požadavek na etapizaci.

9.21.VZ 4077 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla po konceptu ÚP (2011) značně rozšířena o přilehlé 

zahrádky.

9.22.SC6 2474 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byly pro lokalitu 9.22 stanoveny podmínky VP, TI, 

IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek 

na vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím 

nahrazen požadavek na etapizaci.

9.23.VZ 3364 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou nejsou dotčeny zájmy Souhlasí souhlas
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu. Podmínkou pro plochu 

9.23 je VPO.

9.24.SC6 1994 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu (2011). 

V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 9.24 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na 

vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím nahrazen 

požadavek na etapizaci.

9.25.BC6 15412 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - zkapacitnění uzlu 

Jungmannova

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu (2011). 

V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 9.25 stanoveny podmínky VP, TI, IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěn požadavek na 

vyřešení adekvátního dopravního napojení lokality a je jím nahrazen 

požadavek na etapizaci.

9.27.DS 8731 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí lokalita bude ponechána

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byla k lokalitě 9.27 stanovena podmínka OK. 

Zároveň jde o VPS. 

9.29.DS 2438 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Po konceptu ÚP (2011) byla rozšířena, do lokality byla změnou 

dopravní koncepce včleněna komunikace 9.58. V tabulce č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly pro 

lokalitu 9.29 stanoveny podmínky BK, OK. 

9.30.DS 4564 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

44



9 - ZA NÁDRAŽÍM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

9.31.VK 1379 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla ve svém rozsahu pozměněna - po konceptu ÚP (2011) 

byla nově prověřena a nově vymezena. Jde o VPS.

9.32.VZ 968 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.33.VZ 2050 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.34.VZ 6267 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.35.SA4 2750 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní posouzení

Po konceptu (2011) byla lokalita po aktuálním prověření vyřazena - z 

návrhové plochy byla převedena a přiřazena do stabilizované plochy 

smíšených aktivit (A).

9.36.SA4 3766 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní posouzení

Po konceptu ÚP (2011) byla lokalita po aktuálním prověření 

vyřazena - z návrhové plochy byla převedena a přiřazena do 

stabilizované plochy smíšených aktivit (A).

9.37.RS2 1013 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.38.RS2 5208 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Pro lokalitu bylo po konceptu ÚP (2011) po aktuálním prověření 

upraveno vymezení, lokalita byla redukována. Odebraná část lokality 

byla přiřazena k ploše zeleně (Z). 

9.39.VZ 9391 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Pro lokalitu bylo po konceptu ÚP (2011) po prověření upraveno 

vymezení, lokalita byla rozšířena. Přidružená část lokality byla 

odebrána z ploch sportu (S). 

9.40.SC6 3313 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
odstup od břehové čáry,etapizaci - 

kapacitní dopravní infrastruktura

Lokalita byla po konceptu ÚP (2011) po celkové změně koncepce 

lokality upravena.  Podmínka odstupu od břehové čáry je vyřešena v 

návrhu ÚP v kapitole F.4.3, kdy jsou chráněny údolní nivy ve 

vzdálenosti 10 m podél břehové čáry. V tabulce č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 9.40 

stanoveny podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního 

napojení lokality a je jím nahrazen požadavek na etapizaci.

9.41.VK 1354 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Po konceptu ÚP (2011) byla lokalita přičleněna do plochy 9.40 a 

následně dle požadavku DO (záplavové území) zcela vyřazena.

9.42.VK 2978 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí veřejný prostor bude přeřešen

Po nesouhlasném stanovisku DO byla kompletně změněna 

koncepce lokality, bylo upraveno vymezení a význam komunikace. 

Plocha byla v návrhu pro společné jednání (2012) přiřazena do 

ploch zeleně (Z).

9.43.VZ 5577 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Po konceptu ÚP (2011) byla na základě změny dopravní koncepce 

lokalita pozměněna. V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byla k lokalitě 9.43 stanovena 

podmínka OK. 

9.44.DS 13334 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byla pro lokalitu 9.44 stanovena podmínka OK. 

9.45.VO4 74069 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

podmíněně přípustná možný vystkyt 

zvláště chráněných druhů,etapizace - 

kapacitní dopravní infrastruktura a 

prověřit ÚS

Na základě stanovisek DO byly v návrhu (2012) v tabulce č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části  pro lokalitu 

9.45 stanoveny podmínky IN, OK a CH. Tím je zajištěna ochrana 

chráněných druhů. Zároveň stanovením podmínek IN a OK je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území. Také je 

dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení adekvátního dopravního 

napojení lokality. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od etapizace i od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek časově omezeno.

9.46.DS 5032 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Po konceptu ÚP (2011) bylo upraveno vedení navržené komunikace. 

V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla pro lokalitu 9.46 stanovena podmínka OK. Jde o 

VPS. 

45



9 - ZA NÁDRAŽÍM
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

9.47.VO4 81849 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - kapacitní dopravní 

infrastruktura a prověřit ÚS

Po konceptu ÚP (2011) vlivem změny trasy vedení komunikace D.46 

bylo upraveno vymezení lokality D.47. Na základě stanovisek DO 

byly v návrhu (2012) v tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části pro lokalitu 9.47 stanoveny podmínky 

CH, IN, OK. Tím je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území. Také je dostatečně zajištěn požadavek na vyřešení 

adekvátního dopravního napojení lokality. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od etapizace i od požadavku na pořízení územní studie, 

které je na rozdíl od výše uvedených podmínek časově omezeno.

9.48.SA4 16380 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
etapizace - kapacitní dopravní 

infrastruktura

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). Na základě stanovisek DO byly v návrhu pro společné 

jednání (2012) v tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části pro lokalitu 9.48 stanoveny podmínky 

VP, TI. 

9.51.VK 9067 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla se změnou dopravní koncepce a sběrné obvodové 

komunikace zcela zrušena.

9.52.VK 725 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí pouze pro nemotorou dopravu
Lokalita byla vypuštěna v návaznosti na zrušení sběrné obvodové 

komunikace. 

9.53.DS 4224 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byla k lokalitě 9.53 stanovena podmínka OK. 

Zároveň jde o VPS. 

9.54.VK 1164 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011).

9.55.VK 1145 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu, jako v konceptu ÚP 

(2011). V tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byla k lokalitě 9.55 stanovena podmínka OK. Jde o 

VPS. 

9.56.VZ 1291 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Po konceptu ÚP (2011) byla lokalita vyřazena v souvislosti se 

změnou trasy sběrné komunikace 7.33.M, Lokalita byla ponechána 

ve funkci zahrádek dle požadavku PO.

9.57.DS 3202 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Po konceptu ÚP (2011) byla lokalita v návrhu pro společné jednání 

(2012) zcela vyřazena v souvislosti se změnou dopravní koncepce.

9.58.VK 2542 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Po konceptu ÚP (2011) byla lokalita vyřazena v souvislosti se 

změnou dopravní koncepce a zrušením sběrné obvodové 

komunikace. Byla začleněna do plochy 9.29.M.

46



10 - SEVEROZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

10.01.BS1 13336 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie (10.01 + 

10.02 + 10.03 + 10.11)

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI a VP. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

10.02.BS1 3492 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie (10.01 + 

10.02 + 10.03 + 10.11)

Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie vyhodnoceno jako neúčelné

10.03.BS1 14306 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude zmenšena, 

doplnění proluky ve 

stávající zástavbě

Rozsah plochy byl redukován tak, že pouze doplňuje proluku ve 

stávající zástavbě.

10.04.VO3 145689 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Plocha byla vypuštěna.

10.05.VO3 112525 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna
Rozsah plochy byl redukován dle podmínek DO (etapizace a 

specifické využití „mimoměstské provozy").

10.06.RS2 17238 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

zmenšit procento 

zastavění 

Procento zastavění bylo z původních 20% zmenšeno na 10% 

zastavění nadzemními stavbami.

10.07.SC3 10689 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalita bude prověřena a 

bude snížen koeficient 

výšky 

Plocha byla mírně redukována a byla snížena maximální výška stavby 

z max. 3 NP vč. podkroví a zároveň max. 15 m a na max. 2 NP vč. 

zakončujícího podlaží  a zároveň max. 12 m. Zároveň byl redukován 

koeficient zastavění nadzemními stavbami ze 40% na 30%. 

10.08.BS2 19699 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie (10.08 + 

10.10)

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI a VP. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

10.09.VK 5094 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha  (10.09.P) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

10.09.VK v Konceptu ÚP (2011).

10.10.BS2 16811 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie (10.01 + 

10.02 + 10.03 + 10.11)

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI a VP. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

10.11.BS1 12040 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

redukovat podél 

komunikace,územní 

studie (10.01 + 10.02 + 

10.03 + 10.11)

Plocha byla redukována dle požadavku DO, a to podél komunikace v 

návaznosti na stávající zástavbu. Požadavek na pořízení ÚS nebyl 

stanoven, ale v závazné části byly do tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 

doplněny podmínky TI a VP. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení 

územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek 

časově omezeno.

10.12.BS2 14980 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
omezit dle platného 

ÚPML, prověřit ÚS

Vymezení plochy bylo upraveno dle ÚPML z roku 2002. Požadavek na 

pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do tabulky Tab. 1 

v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI a VP. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku 

na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek časově omezeno.

10.13.BS2 9871 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
bude omezeno na jeden 

objekt

Vymezení plochy bylo zmenšeno a do tabulky č. 1 v podkapitole C.3 

závazné části byla k lokalitě stanovena podmínka 1 BD, která 

znamená, že v lokalitě je možné umístit maximálně jeden bytový dům.

10.14.SN 5457 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Plocha byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

Zároveň byla lokalita nově prověřena a začleněna jako součást 

biocentra BC 1463.

10.17.BS1 29499 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

lokalita bude redukována 

na 50%, vypadne p.p.č. 

818/1, k.ú. 

Machnín,územní studie 

(řešení pěší + MHD)

Plocha byla redukována zhruba na polovinu původně navržené 

velikosti. Vymezení bylo přizpůsobeno dle změny trasy biokoridoru. 

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI a VP. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

47



10 - SEVEROZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

10.18.VZ 1539 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha 10.18.VZ byla vypuštěna dle aktuálního prověření a změny 

trasy biokoridoru a byla vymezena jako součást plochy bydlení (B).

10.19.BS2 5974 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie (řešení 

pěší + MHD), 10.19 +10.20

10.20.BS2 19839 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie (řešení 

pěší + MHD), 10.19 +10.20

10.21.BS2 3530 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
územní studie (10.21 + 

10.22 + 10.23 + 10.27)

10.22.BS2 6151 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
územní studie (10.21 + 

10.22 + 10.23 + 10.27)

10.23.BS2 5486 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
územní studie (10.21 + 

10.22 + 10.23 + 10.27)

10.24.NS 86905 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

lokalitu přešit, rekreační 

plochy situovat 

především na pravou 

stranu nádrže, dohodnout 

před společným jednáním

Se změnou celkové koncepce lokality bylo upraveno vymezení plochy 

(nově s označením 10.24.Z)

10.25.VH 69667 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Se změnou celkové koncepce lokality byla plocha zmenšena.

10.26.DS 5004 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vyřazena v souvislosti se změnou dopravní koncepce a v 

další fázi byla nahrazena koridorem územní rezervy (D 16).

10.27.OV3 2881 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí
územní studie (10.21 + 

10.22 + 10.23 + 10.27)
Plocha byla vypuštěna se změnou dopravní koncepce.

10.28.TI 11582 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vyřazena se změnou dopravní a energetické koncepce, 

následně byla nahrazena rozšířením transformovny Ostašov.

10.29.RS2 11024 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

bude upraveno - snížení 

koeficientu
Plocha byla vyřazena se změnou celkové koncepce lokality.

10.30.VZ 13264 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vyřazena se změnou dopravní koncepce (vyřazení 

komunikace 10.73.M).

10.31.VZ 8496 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vyřazena se změnou dopravní koncepce (vyřazení 

komunikace 10.73.M).

10.32.BS2 4426 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí dopravní posouzení

Plocha byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP (2011). 

V závazné části byla do tabulky Tab.1 v podkapitole C.3 doplněna 

podmínka IN, která odpovídá dopravnímu posouzení.

10.33.RS2 65819 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

bude vázáno na nádrž, 

bude projednáno ve 

vztahu k řešení 

komunikace,územní 

studie na celý areál vodní 

plochy

Plocha byla vyřazena se změnou celkové koncepce lokality.

10.34.RS2 18994 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

bude vázáno na nádrž, 

bude projednáno ve 

vztahu k řešení 

komunikace

Plocha byla vyřazena se změnou celkové koncepce lokality.

10.35.SN 3527 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

Plocha byla nově vymezena v plochách B  dle požadavku  

pořizovatele na soulad s ÚPML z roku 2002 (minimalizace náhrad za 

změnu v území).

10.37.DL 63327 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí souhlasí s podmínkou územní studie

Na základě schválené ZÚR LK byla plocha vymezena ve stejném 

rozsahu. ZÚR LK vymezily plochu pro mezinárodní letiště Liberec. 

Plocha nesouvisí s navazujícími plochami výroby, takže není nutné 

požadovat ÚS.

10.39.DL 97093 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí souhlasí s podmínkou územní studie

Na základě schválené ZÚR LK byla plocha vymezena ve stejném 

rozsahu. ZÚR LK vymezily plochu pro mezinárodní letiště Liberec. 

Plocha nesouvisí s navazujícími plochami výroby, takže není nutné 

požadovat ÚS.

10.41.VO2 1717 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vyřazena, protože po aktuálním prověření byla převedena 

do stabilizovaných ploch.

10.42.SA4 15605 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit stav, etapizace
Projektant posoudil aktuální stav území a na základě zjištěných 

skutečností byla plocha ponechána v původním rozsahu.

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI a VP. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI, VP a HL. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

48



10 - SEVEROZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

10.43.SA4 7690 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit stav, etapizace
Projektant posoudil aktuální stav území a na základě zjištěných 

skutečností byla plocha ponechána v původním rozsahu.

10.44.DS 1705 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla redukována se změnou koncepce veřejné dopravy osob. 

Plocha byla zároven vymezena jako VPS (nově s označením 10.44.M)

10.45.BC4 1730 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha  byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

10.46.RS4 5313 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude zmenšena

Místo redukce lokality byly nastaveny přísnější regulace území 

(snížený koeficient zastavění  a snížená maximální výška staveb).

10.47.BC2 4031 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí podmínka řešení pěších
Plocha byla mírně refukována a v rámci podmínek bylo stanoveno 

řešení veřejného prostranství, čímž je zajištěna průchodnost územím. 

10.48.RS1 15003 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

úprava regulativu, 

dohodnout před 

společným jednáním

Projektant upravil regulativy předmětné plochy.

10.49.RS1 21402 Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

úprava regulativu, 

dohodnout před 

společným jednáním

Projektant upravil regulativy předmětné plochy.

10.50.DL 8627 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí souhlasí s podmínkou územní studie

Vymezení plochy bylo upraveno dle změny č. 67 ÚPML. Plocha 

nesouvisí s navazujícími návrhovými plochami občanského vybavení, 

ale je součástí ploch areálu letiště, takže není nutné požadovat ÚS.

10.51.DL 5607 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí souhlasí s podmínkou územní studie

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI, VP a OK. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno. Plocha byla zároveň 

vymezena jako VPS.

10.52.OV3 18064 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

územní studie (10.57 + 

10.58 + 10.59 + 10.60 + 

10.74), kapacitní dopravní 

napojení 

Plocha byla se změnou dopravní koncepce nově prověřena a 

převedena z návrhu do stavu, část plochy byla začleněna k ploše 

10.59.

10.53.SA3 9483 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna

Jedná se o rozšíření servisních ploch ve vazbě na výrobní areál u 

letiště, po nesouhlasu DO dohodnuto zachování + upraveno 

vymezení. Plocha byla znovu prověřena dle požadavku SML, poté, co 

byl v této lokalitě navržený pás sídelní zeleně přehrazen 

znovuzařazením zahrádkářské osady, nezůstává důvod proč nevyužít 

atraktivní pozemky ve vlastnictví SML v přímé vazbě na letiště a dříve 

povolené výrobní plochy pro řešení jejich deficitu na území města.

10.56.VK 8575 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla částečně redukována dle změny celkové koncepce 

lokality. Umístění plochy 10.56.P bylo posunuto východněji.

10.57.OV6 6770 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

územní studie (10.57 + 

10.58 + 10.59 + 10.60 + 

10.74), kapacitní dopravní 

napojení 

Plocha byla mírně rozšířena v návaznosti na změnu celkové 

koncepce lokality. Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v 

závazné části byly do tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny 

podmínky TI, VP a IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek časově 

omezeno. Plocha byla zároveň vymezena jako VPS.

10.58.OV6 22387 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

územní studie (10.57 + 

10.58 + 10.59 + 10.60 + 

10.74), kapacitní dopravní 

napojení 

Vymezení plochy bylo upraveno se změnou celkové koncepce 

lokality. Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné 

části byly do tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI, 

VP a IN. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno 

komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto 

důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které 

je na rozdíl od výše uvedených podmínek časově omezeno. Plocha 

byla zároveň vymezena jako VPS.

10.59.OV6 65272 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

územní studie (10.57 + 

10.58 + 10.59 + 10.60 + 

10.74), kapacitní dopravní 

napojení 

Vymezení plochy bylo upraveno se změnou dopravní koncepce. 

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI, VP a IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno. Plocha byla zároveň 

vymezena jako VPS.

49



10 - SEVEROZÁPAD
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD KHS LK DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

10.60.OV6 5652 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí

územní studie (10.57 + 

10.58 + 10.59 + 10.60 + 

10.74), kapacitní dopravní 

napojení 

 Po aktuálním prověření byla plocha převedena z návrhu do stavu.

10.62.VZ 12516 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vypuštěna v návaznosti na zrušení komunikace 7.33.M v 

této lokalitě.

10.63.BC2 8953 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou

územní studie (10.63 + 

10.64), etapizace - 

nevyhovující křižovatky, 

vyřešení pěších

Požadavek na pořízení ÚS nebyl stanoven, ale v závazné části byly do 

tabulky Tab. 1 v podkapitole C.3 doplněny podmínky TI, VP a IN. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek časově omezeno.

10.64.BC2 1354 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou

územní studie (10.63 + 

10.64), etapizace - 

nevyhovující křižovatky, 

vyřešení pěších

Vzhledem k malé výměře plochy bylo stanovení podmínky zpracování 

územní studie vyhodnoceno jako neúčelné

10.65.VZ 21694 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha  (10.65.Z) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

10.65.VZ v Konceptu ÚP (2011).

10.67.VZ 623 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí souhlas
Plocha  (10.67.Z) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

10.67.VZ v Konceptu ÚP (2011).

10.68.VZ 2698 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla mírně redukována v souvislosti se změnou dopravní 

koncepce-

10.69.DS 315 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (10.69.M) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

10.69.DS v Konceptu ÚP (2011).

10.70.BS2 11473 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Plocha byla vypuštěna.

10.72.VK 1403 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vypuštěna. 

10.73.DS 21888 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vyppuštěna a nahrazena koridorem územní rezervy.

10.74.OV6 11224 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla se změnou dopravní koncepce nově prověřena a 

začleněna k ploše 10.59.

10.75.VK 1229 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

vymezit pro nemotorovou 

dopravu
Plocha byla vymezena pro bezmotorovou dopravu.

10.76.VK 2126 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vymezena pro bezmotorovou dopravu.

10.77.VK 1951 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí

vymezit pro nemotorovou 

dopravu
Plocha byla vymezena pro bezmotorovou dopravu.

10.78.VK 3346 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha (10.78.P) byla vymezena ve stejném rozsahu jako plocha 

10.78.VK v Konceptu ÚP (2011).

10.79.SA2 6060 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou Souhlasí prověřit ÚS

Projektant na základě dohody s DO z 18.5.2012 posoudil vhodnost 

vymezení ÚS a stanovení dalších podmínek a usoudil, že pro tuto 

lokalitu není potřeba stanovovat podrobnější podmínky se 

zdůvodněním: rozšíření servisních ploch ve vazbě na smíšenou 

zástavbu a připravenou infrastrukturu podél železniční trati.

10.80.DS 7273 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna Plocha byla vypuštěna.

10.81.VK 1822 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí Plocha byla vypuštěna

10.82.VZ 13480 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Plocha byla vypuštěna v návaznosti na zrušení komunikace 7.33.M v 

této lokalitě.

10.83.DS 275 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Souhlasí
Vymezení plochy bylo upraveno podle aktuální projektové 

dokumentace.

50



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.01.BS2 6939 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.02.BS2 5656 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.03.VK 1581 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.04.BS1 4432 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.05.BS1 4484 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.06.SN 2160 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.07.SA2 51453 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA
Lokalita (návrhové plochy) byla vypuštěna, část převedena dle 

skutečného stavu do stabilizovaných ploch (I)

11.08.VK 3356 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
komunikace bude přiblížena ke stávající 

zástavbě

Trasa komunikace byla upravena dle nové koncepce celé lokality, 

po redukci návrhových ploch je přimknuta blíže ke stávající 

zástavbě

11.09.BS1 13693 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

11.11.BS2 16779 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

11.12.BS2 7303 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

11.14.BS1 16996 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Dle Pokynů (2012) - "Pokyny vyplývající z požadavků SML" byly na 

západ od ul. Hejnická  návrhové (zastavitelné) plochy  pro bydlení  

rozšířeny i do původních ploch územních rezerv z konceptu ÚP 

(2011).  

11.16.BS1 2634 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

11.17.BS2 11984 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

11.18.BS2 40163 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

vymezit studii.územní studie - řešení 

dopravy (11.14 + 11.18 + 11.19 + 11.20 + 

11.21 + 11.22 + 11.23 + 11.32 + 11.36 + 11.37 

+ 11. 38 + 11.39 + 11.40 + 11.42 + 11.44 + 

11.45 + 11.48 + 11.49 + 11.50 + 11.132 + 

11.145)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 11.18.B2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. 

11.19.BS2 3080 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

respektovat pás podél potoka min. 10m, 

vymezit studii.územní studie - řešení 

dopravy (11.14 + 11.18 + 11.19 + 11.20 + 

11.21 + 11.22 + 11.23 + 11.32 + 11.36 + 11.37 

+ 11. 38 + 11.39 + 11.40 + 11.42 + 11.44 + 

11.45 + 11.48 + 11.49 + 11.50 + 11.132 + 

11.145)

Požadavek na zpracování územní studie ani jiné podmínky pro tuto 

lokalitu stanoveny nebyly. Po SJ dle požadavku DO podmínka  

zpracování územní studie doplněna.

11.20.BS2 8170 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy Souhlasí vymezit studii

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 11.20.B2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. 

Po úpravě dopravní a urbanistické koncepce celé SZ části Krásné 

Studánky byla lokalita značně redukována a návhové plochy 

přimknuty ke stávající zástavbě. Plocha byla znovu prověřena dle 

požadavku SML, je součástí celku 11.09, 11.11, 11.16, 11.150. 

Kapacitní plochy odsouhlasené v jižní části lokality vyžadují 

samostatné dopravní napojení mimo nevyhovující uliční síť 

historické Krásné Studánky, opravené zaústění této komunikace a 

její realizovatelnost je důvodem k jejímu obestavění i v severní části 

lokality v proluce mezi stávající zástavbou a silnicí I/13

 Plocha byla znovu prověřena dle požadavku SML, je součástí celku 

11.09, 11.11, 11.16, 11.150. Kapacitní plochy odsouhlasené v jižní 

části lokality vyžadují samostatné dopravní napojení mimo 

nevyhovující uliční síť historické Krásné Studánky, opravené 

zaústění této komunikace a její realizovatelnost je důvodem k jejímu 

obestavění i v severní části lokality v proluce mezi stávající 

zástavbou a silnicí I/13

51



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.21.BS2 3073 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy Souhlasí vymezit studii

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 11.21.B2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Po SJ dle 

požadavku DO podmínka  zpracování územní studie doplněna.

11.22.SC3 1934 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou nejsou dotčeny zájmy Souhlasí vymezit studii

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 11.22.C2 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Po SJ dle 

požadavku DO podmínka  zpracování územní studie doplněna.

11.23.BS1 12359 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Dle Pokynů (2012) - "Pokyny vyplývající z požadavků SML" byly na 

východ od ul. Hejnická  návrhové (zastavitelné) plochy  pro bydlení  

rozšířeny i do původních ploch územních rezerv z konceptu ÚP 

(2011).  Po SJ dle požadavku DO lokalita vyřazena.

11.24.VK 22624 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Trasa komunikace na základě vyhodnocení námitek a připomínek a 

změny dopravní koncepce upravena (posun západním směrem, 

napojení na 11.151.M) 

11.25.BS2 19325 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy Souhlasí vymezit studii

11.26.BS2 7013 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

vymezit studii,územní studie (11.16 + 11.17 + 

11.150 + 11.25 + 11.26 + 11.27 + 11.28 + 11.29 

+ 11.30 + 11.31)

11.27.BS2 11779 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

vymezit studii,územní studie (11.16 + 11.17 + 

11.150 + 11.25 + 11.26 + 11.27 + 11.28 + 11.29 

+ 11.30 + 11.31)

11.28.BS2 14842 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

vymezit studii,územní studie (11.16 + 11.17 + 

11.150 + 11.25 + 11.26 + 11.27 + 11.28 + 11.29 

+ 11.30 + 11.31)

11.29.BS2 21744 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

vymezit studii,územní studie (11.16 + 11.17 + 

11.150 + 11.25 + 11.26 + 11.27 + 11.28 + 11.29 

+ 11.30 + 11.31)

11.30.RS2 5799 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

vymezit studii,územní studie (11.16 + 11.17 + 

11.150 + 11.25 + 11.26 + 11.27 + 11.28 + 11.29 

+ 11.30 + 11.31)

Lokalita byla vypuštěna

11.31.SA2 8598 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

vymezit studii,územní studie (11.16 + 11.17 + 

11.150 + 11.25 + 11.26 + 11.27 + 11.28 + 11.29 

+ 11.30 + 11.31)

Změna funkčního využití a výrazné zmenšení lokality 11.31.B2, 

požadavek na zpracování územní studie je vzhledem k velikosti 

lokality nadbytečný.

11.32.BS1 748 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.33.VZ 2052 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.34.VZ 2252 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.35.VZ 463 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.36.BS2 1346 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita zařazena do stabilizovaných ploch bydlení (B) - realizace 

RD

11.37.BS2 3824 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla vypuštěna - změna koncepce uspořádání zeleně

11.38.SC3 3486 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

lokalita bude vymezena pro bydlení o 

maximální podlažnosti 2NP

Změna funkčního využití na plochy bydlení 11.38.B2.15.70 s 

maximální podlažností 2 nadzemní podlaží

Po úpravě dopravní a urbanistické koncepce celé SZ části Krásné 

Studánky došlo ke změně rozsahu lokality 11.25. B1, 11.26.B1 

uzavřené komunikací 11.24.P. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k těmto 

lokalitám  stanoveny podmínky VP, TI, IN. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

Po úpravě dopravní a urbanistické koncepce celé SZ části Krásné 

Studánky došlo ke změně rozsahu lokality 11.27. B1, 11.28.B1, 

11.29.B1 i vzhledem ke změně trasy komunikace 11.24.P. Do tabulky 

č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části 

byly k těmto lokalitám  stanoveny podmínky VP, TI, IN. Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

52



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.39.BS1 15730 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Dle Pokynů (2012) - "Pokyny vyplývající z požadavků SML" byly na 

východ od ul. Hejnická  návrhové (zastavitelné) plochy  pro bydlení  

rozšířeny i do původních ploch územních rezerv z konceptu ÚP 

(2011). 

11.40.BS2 2427 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.41.BS1 2793 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.42.RS2 26271 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
bude upraven regulativ,studie Švestková 

(11.42 + 11.44 + 11.45)

Rozsah lokality upraven dle upřesněného koridoru železniční trati 

D27, regulativy ponechány s tím, že budou upřesněny zpracováním 

požadované územní studie "ÚS Krásná Studánka".

11.43.VK 2658 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou studie Švestková (11.42 + 11.44 + 11.45)

Změna funkčního využití lokality na plochy občanského vybavení - 

sportu (S) a zmenšení plochy dle skutečného stavu stabilizované 

plochy bydlení. Kapacitní dopravní napojení bude řešeno v 

požadované územnní studii "ÚS Krásná Studánka".

11.44.BS2 2086 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou studie Švestková (11.42 + 11.44 + 11.45)

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Požadavek na zpracování územní studie "ÚS Krásná 

Studánka" byl zohledněn.

11.45.BS2 30517 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.46.SA2 21411 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Změna funkčního využití lokality na plochy výroby a skladování (E ) 

a změna rozsahu lokality na základě zpracované územní studie 

"Perena" a dle nové dopravní koncepce

11.47.BS2 8856 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.48.BS2 5629 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokality 11.48 a 11.49 sloučeny do návrhové lokality 11.48.BS2. 

Splněn požadavek maximální podlažnosti 2 nadzemní podlaží. 

Navrhované lokální centrum vymezeno jižně od předmětné lokality

11.49.SC3 5967 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí bude snížena podlažnost na 2NP

Lokality 11.48 a 11.49 sloučeny do návrhové lokality 11.48.BS2. 

Splněn požadavek maximální podlažnosti 2 nadzemní podlaží. 

Navrhované lokální centrum vymezeno jižně od předmětné lokality

11.50.SC3 5931 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí bude snížena podlažnost na 2NP

Upraven regulativ návrhové lokality 11.50.C2.30.30 s omezením 

maximální podlažnosti na 2 nadzemní podlaží

11.51.DS 1102 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Došlo pouze ke sloučení lokalit 11.51.DS a 11.157.VK do 

jedné lokality (komunikace a křižovatka) označené 11.51.M

11.52.BS2 3750 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.53.BS2 10818 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Na základě výsledků projednání a změně urbanistické koncepce 

návrhová lokalita rozšířena východním směrem a rozdělena 

přístupovou komunikací 11.164.P

11.54.BS1 2873 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
zmenšit na čtvrtinu dle platného ÚPML, 

dopravní studie sektoru 11

Lokalita zmenšena v požadovaném rozsahu dle územního plánu z 

roku 2002

11.55.BS1 12900 Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

zmenšit na čtvrtinu podél 

komunikace,dopravní studie sektoru 11
Lokalita byla zmenšena v požadovaném rozsahu podél komunikace

11.56.BS1 1639 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Rozvojové lokality pro bydlení na území Radčic byly značně 

redukovány, od posouzení dopravní kapacity přístupových 

komunikací upuštěno.

11.57.BS1 27227 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí s podmínkou souhlasí s podmínkou
lokalita bude výrazně reduková pouze podél 

ulice,dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla výrazně redukována na prostor podél komunikace. 

Rozvojové lokality pro bydlení na území Radčic byly značně 

redukovány, od posouzení dopravní kapacity přístupových 

komunikací upuštěno.

11.58.BS1 6820 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Rozvojové lokality pro bydlení na území Radčic byly značně 

redukovány, od posouzení dopravní kapacity přístupových 

komunikací upuštěno.

11.59.BS1 6278 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.60.BS1 5918 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. CHKO Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.61.TI 2154 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

53



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.62.BS1 1502 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. CHKO Souhlasí bez podmínek. souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byla k lokalitě 11.62.B1 stanovena podmínka IN. 

Stanovením této podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení 

na celoměstské sektorové dopravní vybavení.

11.63.BS1 485 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Projektant v rámci návrhu pro společné jednání (2012) přehodnotil 

koncepci dané lokality a vzhledem k tomu, že došlo na základě 

požadavků DO k významné redukci stabilizovaných ploch pro 

bydlení v těsné blízkosti této plochy navrhl projektant vrozšíření 

lokality 11.63.B1.7.85 jako vhodné doplnění proluky v zástavbě. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě stanovena podmínka IN. Stanovením 

této podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení na 

celoměstské sektorové dopravní vybavení.

11.64.BS1 476 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11
Lokalita zařazena do stabilizovaných ploch bydlení, dle skutečného 

stavu v terénu

11.65.BS1 16977 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.66.BS1 1274 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byla k lokalitě 11.66.B1 stanovena podmínka IN. 

Stanovením této podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení 

na celoměstské sektorové dopravní vybavení.

11.67.BS1 9999 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Nesouhlas DO byl akceptován, následně byla schválena změna 

územního plánu z roku 2002 a zapracována do návrhu ÚP pro 

společné jednání (2012).

11.68.BS1 31072 Nesouhlasí Nesouhlasí
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky

Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
souhlasí s podmínkou nesouhlas, předložit studii

11.69.BS1 29816 Nesouhlasí Nesouhlasí
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky

Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
souhlasí s podmínkou nesouhlas, předložit studii

11.71.BS1 2389 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Rozvojové lokality pro bydlení na území Kateřinek byly 

značně redukovány, od posouzení dopravní kapacity přístupových 

komunikací upuštěno. Rozsah lokality stejný jako v územním plánu 

z roku 2002.

11.73.BS1 12065 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Lokalita byla znovu prověřena dle požadavku SML, a vymezena po 

dohodě s DO pouze v prolukách stávající zástavby tak, že nenaruší 

obhospodařovatelnost navazujících zachovaných zemědělských 

ploch

11.74.BS1 13104 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.75.BS1 5471 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.76.BS1 45532 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

severní část bude vypuštěna, lokalita bude 

projednána před společným 

jednáním,dopravní studie sektoru 11

Rozvojová lokalita zmenšena na polovinu. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byla k 

lokalitě 11.76.B1 stanovena podmínka IN. Stanovením této 

podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení na celoměstské 

sektorové dopravní vybavení. Pro dopravní obsluhu lokality 

navržena nová kapacitní komunikace 11.88.M

11.77.BS1 11859 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.79.BS1 13109 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
lokalita bude ještě řešena,dopravní studie 

sektoru 11

Na základě změny urbanistické a dopravní koncepce byla část 

lokality zařazena do ploch občanského vybavení sportu 11.79.S1 

navazující na nově vymezené lokální centrum 11.165.C2.  Do tabulky 

č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části 

byla k oboum lokalitám stanovena podmínka IN. Stanovením této 

podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení na celoměstské 

sektorové dopravní vybavení. Pro dopravní obsluhu lokality 

navržena nová kapacitní komunikace 11.88.M

Lokalita byla znovu prověřena dle požadavku SML, je součástí celku 

11.68, 11.69. Lokalita  splňuje dohodnutou zásadu zamezit plošné 

urbanizaci za linií Výletní ulice a po vyřazení většiny ploch za touto 

linií plní funkci hlavního rozvojového potenciálu městské části 

Radčice umožňujícího potenciálně řešit komplexně její 

infrastrukturu stanovením podmínek VP, TI, IN, DO je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou.

54



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.80.VZ 4765 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Na základě výsledků projednání a změně urbanistické koncepce 

lokalita zařazena do stabilizovaných ploch bydlení (B)

11.81.RS2 4320 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
upravit podmínky pro využití ploch, max 1 

NP,dopravní studie sektoru 11

Na základě výsledků projednání a změně urbanistické koncepce 

lokalita zařazena do stabilizovaných ploch bydlení (B). Do tabulky č. 

1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části 

byla k lokalitě 11.81.B1 stanovena podmínka IN. Stanovením této 

podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení na celoměstské 

sektorové dopravní vybavení.

11.82.SC3 13591 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.83.BS2 2190 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
lokalita bude prověřena a 

zmenšena,dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla na základě prověření skutečného stavu území zařazena 

do stabilizovaných ploch bydlení

11.84.BS2 3035 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.85.BS2 815 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
lokalita bude ponechána,dopravní studie 

sektoru 11

Projektant v rámci návrhu pro společné jednání (2012) přehodnotil 

koncepci dané lokality a vzhledem k tomu, že došlo k značné 

redukci rozvojových ploch severním směrem od ulice Výletní navrhl 

v rámci dokumentace pro společné jednání lokalitu jako 11.85.B2 

rozšířit až ke křižovatce ulic Jahodová Stavební a Raspenavská, 

v souvislosti se zahuštěním zástavby a dotvořením lokálního centra.  

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě stanovena podmínka IN. Stanovením 

této podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení na 

celoměstské sektorové dopravní vybavení.

11.86.BS2 68093 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Podmínka - zpracování RP nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou
v platném ÚPML, zpracovaná studie 

"Lokalita u Lípy", zachovat dle platného ÚP

Rozvojová lokalita svým rozsahem odpovídá vymezení v územním 

plánu z roku 2002. Navrženo nové dopravní řešení s hlavní 

obslužnou komunikací 11.88.M. Na základě toho lokalita rozdělena 

na více samostatných lokalit 11.86.B2, 11.166.B2, 11.167.B2, 

11.168.B2, 11.169.C2, 11.170.P. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch 

zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k těmto 

lokalitám  stanoveny podmínky VP, TI, IN, OK. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

11.87.BS2 3846 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly 

C.3 závazné části byla k lokalitě 11.76.B1 stanovena podmínka IN. 

Stanovením této podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení 

na celoměstské sektorové dopravní vybavení. Pro dopravní obsluhu 

lokality navržena nová kapacitní komunikace 11.88.M.

11.88.VK 10009 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Navrženo nové dopravní řešení s hlavní obslužnou komunikací 

11.88.M pro rozvojovou lokalitu "U Lípy" a jako hlavní přístupová 

komunikace do Radčic.  Dle požadavku DO přeložení trasy do 

zastavitelných ploch v souladu s ÚS "U Lípy".

11.89.BS1 12370 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

bude redukováno mimo vzrostlou zeleň, dle 

platného ÚPML,dopravní studie sektoru 11

Lokalita zmenšena, tak aby byl omezen zásah do vzrostlé zeleně. Do 

tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byla k lokalitě 11.89.B1 stanovena podmínka IN. 

Stanovením této podmínky je dostatečně zajištěno řešení napojení 

na celoměstské sektorové dopravní vybavení.  

11.90.BS2 23015 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA
Lokalita byla vypuštěna, část zařazena do stabilizovaných ploch 

bydlení dle skutečného stavu v terénu

11.92.BS2 20170 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí upravit dle platného ÚPML

Lokalita redukována dle územního plánu z roku 2002, následně 

převedena do stabilizovaných ploch bydlení dle skutečného stavu v 

terénu

11.93.BC2 5148 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

11.94.BC2 4019 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Sloučení 2 lokalit pod jednu s označením 11.93.B2

55



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.95.SN 2639 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Nezastavitelná plocha zeleně byla zvětšena až ke komunikaci z 

důvodu zachování průchodnosti území

11.96.BS2 36343 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit ÚS

Lokalita dle požadavku DO redukována. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 11.96.B2 stanoveny podmínky VP, TI. Stanovením těchto 

podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného 

území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

11.97.SC4 4985 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Změnou koncepce celého území podél ulice Polní a úpravě 

lokálního centra s veřejným prostranstvím a dopravního řešení byla  

lokalita redukována. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byla k lokalitě 11.97.C3 stanovena 

podmínka OK. Stanovením této podmínek je dostatečně zajištěno 

řešení umístění přilehlých navržených komunikací vč. navržených 

úseků tramvajových tratí

11.98.VK 3730 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Změnou dopravní koncepce a rozšířením veřejného prostranství s 

prostorem pro otočku tramvaje došlo k úpravě trasy komunikace 

11.98.P.

11.99.BC2 17813 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou prověřit stav lokality

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011), doplněním plochy veřejných prostranství (přístupové 

komunikace) lokalita rozdělena na 2: 11.99.B2 a 11.196.B2. 

11.100.SC3 8275 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlas, dohodnout rozsah
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
Nesouhlasí Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.102.BC2 4231 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude ponechána za předpokladu 

ochrany VKP,územní studie (11.102 + 11.103 

+ 11.104 + 11.106 + 11.107 + 11.108 + 11.110 

+ 11.111)

Lokalita mírně rozšířena dle územního plánu z roku 2002, VKP i 

ÚSES respektovány.  Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných 

(Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k lokalitě 11.102.B2 

stanoveny podmínky VP, TI, VZ, BK. Stanovením těchto podmínek je 

dostatečně zajištěno komplexní prověření řešeného území před 

výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na 

pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše uvedených 

podmínek, časově omezeno.

11.103.BC2 10392 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude ponechána za předpokladu 

ochrany VKP,územní studie (11.102 + 11.103 

+ 11.104 + 11.106 + 11.107 + 11.108 + 11.110 

+ 11.111)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 11.103.B2 stanoveny podmínky VP, TI, 

VZ. Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. VKP respektováno, 

vzrostlá zeleň chráněna.

11.104.SC4 3858 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta,územní studie (11.102 + 

11.103 + 11.104 + 11.106 + 11.107 + 11.108 + 

11.110 + 11.111)

Změnou koncepce celého území podél ulice Polní a dopravního 

řešení došlo k vypuštění lokálního centra s veřejným prostranstvím 

a změně funkčního využití na plochy bydlení. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 11.104.B4 stanoveny podmínky VP, TI, OK. Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

11.105.VK 12417 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy 
lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta

Změnou koncepce celého území podél ulice Polní a dopravního 

řešení došlo k vypuštění veřejného prostranství 11.105.VK. 

Nahrazeno rozšířením stávající komunikace 11.171.P

56



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.106.SC4 3661 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta,územní studie (11.102 + 

11.103 + 11.104 + 11.106 + 11.107 + 11.108 + 

11.110 + 11.111)

Změnou koncepce celého území podél ulice Polní a dopravního 

řešení došlo k vypuštění lokálního centra s veřejným prostranstvím 

a změně funkčního využití na plochy bydlení. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 11.106.B4 stanoveny podmínky VP, TI, OK. Stanovením 

těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní prověření 

řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od 

požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl od výše 

uvedených podmínek, časově omezeno.

11.107.SC4 2369 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta,územní studie (11.102 + 

11.103 + 11.104 + 11.106 + 11.107 + 11.108 + 

11.110 + 11.111)

11.108.BC4 8637 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta,územní studie (11.102 + 

11.103 + 11.104 + 11.106 + 11.107 + 11.108 + 

11.110 + 11.111)

11.109.SA2 11266 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta, prověřit stav, řešení 

kruhovýho objezdu

Lokalita ponechána ve stejném rozsahu jako v konceptu ÚP (2011), 

dopravní obslužnost prověřena (přes stávající obchodní areál).

11.110.BC4 40448 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta,územní studie (11.102 + 

11.103 + 11.104 + 11.106 + 11.107 + 11.108 + 

11.110 + 11.111)

Lokalita ponechána ve stejném rozsahu jako v konceptu ÚP (2011). 

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 11.110.B3 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno.

11.111.BC4 41934 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude pro bydlení o maximální výšce 

3NP,územní studie (11.102 + 11.103 + 11.104 

+ 11.106 + 11.107 + 11.108 + 11.110 + 11.111)

Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 

závazné části byly k lokalitě 11.111.B3 stanoveny podmínky VP, TI. 

Stanovením těchto podmínek je dostatečně zajištěno komplexní 

prověření řešeného území před výstavbou. Z tohoto důvodu bylo 

upuštěno od požadavku na pořízení územní studie, které je na rozdíl 

od výše uvedených podmínek, časově omezeno. Maximální 

podlažnost omezena na 3NP.

11.112.SA2 2484 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Lokalita byla znovu prověřena dle požadavku SML, po aktuálním 

prověření byla část plochy převedena  z návrhu do stavu, zbytek 

tvoří proluku zcela obklopenou zastavěným územím, potenciální 

výskyt chráněných druhů, který byl důvodem nesouhlasu DO je 

ošetřen podmínkami v  tabulce č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části ÚP.

11.113.SA2 1644 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA
Lokalita byla vypuštěna, část zařazena do stabilizovaných ploch 

smíšených aktivit dle skutečného stavu v terénu

11.114.TI 4463 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
jedná se o překlep u stanoviska MŽP v 

lokalitě

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.115.SA2 4098 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.116.BC2 1820 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.117.VK 604 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.118.SC8 1022 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravmí posouzení Lokalita byla vypuštěna. Změna urbanistické a dopravní koncepce

11.119.VK 1412 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla vypuštěna. Změna urbanistické a dopravní koncepce

11.120.SC8 2996 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravmí posouzení Lokalita byla vypuštěna. Změna urbanistické a dopravní koncepce

11.121.SC8 789 Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

Změnou koncepce celého území podél ulice Polní a dopravního 

řešení došlo k vypuštění lokálního centra s veřejným prostranstvím 

a změně funkčního využití na plochy bydlení. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byly k 

lokalitě 11.108.B3 (lokality 107 a 108 sloučeny do jedné) stanoveny 

podmínky VP, TI, OK. Stanovením těchto podmínek je dostatečně 

zajištěno komplexní prověření řešeného území před výstavbou. Z 

tohoto důvodu bylo upuštěno od požadavku na pořízení územní 

studie, které je na rozdíl od výše uvedených podmínek, časově 

omezeno.

57



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.122.RS4 18730 Souhlasí s podmínkou Souhlasí s podmínkou Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí bude snížen koeficient

Došlo ke zmenšení návrhové lokality. Projektant vzhledem k 

nedostatku ploch sportu ponechal původní regulativy i v rámci 

společného jednání s odůvodněním, že se jedná o hlavní rozvojovou 

plochu.

11.123.BC4 2319 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita rozšířena SV směrem až ke komunikaci, tak aby zde 

nezůstala zbytečná proluka

11.124.VK 436 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla vypuštěna. Změna  dopravní koncepce

11.125.OH 22186 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí Lokalita byla zachována jen mírně zmenšen její rozsah.

11.126.VZ 7436 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Na základě výsledků projednání a změně urbanistické koncepce 

lokalita zařazena do stabilizovaných ploch bydlení (B).

11.127.BS2 2999 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravmí posouzení
Lokalita zařazena do stabilizovaných ploch bydlení (B) - zahrady ke 

stávajícím RD.

11.128.BS2 2377 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravmí posouzení

Lokalita ponechána ve stejném rozsahu. Do tabulky č. 1 "Návrh 

ploch zastavitelných (Z)" podkapitoly C.3 závazné části byla k 

lokalitě 11.128.B2 stanovena podmínky IN. Stanovením této 

podmínek je dostatečně zajištěno řešení napojení na celoměstské 

sektorové dopravní vybavení.

11.129.VZ 3038 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Na základě výsledků projednání a změně urbanistické koncepce 

lokalita zařazena do stabilizovaných ploch bydlení (B)

11.130.VZ 4216 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena v obodobném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Malá JV část zařazena do stabilizovaných ploch bydlení.

11.131.VZ 9169 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Na základě výsledků projednání a změně urbanistické koncepce 

lokalita zařazena do stabilizovaných ploch rekreace (R). Ucelené 

zahrádkářské osady původně zařazené do ploch bydlení hromadně 

navráceny do ploch rekreace.

11.132.SC3 1106 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí vymezit BS2 Lokalita byla vypuštěna - změna koncepce uspořádání zeleně

11.133.DS 58 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Drobná plocha vymezená za učelem zlepšení parametrů stávající 

komunikace. Vypuštěno.

11.134.BS1 5073 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA
Vymezení malé návrhové plochy bydlení 11.134.B1 v SV části 

pozemku mimo záplavové území a údolní nivu

11.135.BS1 1007 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.136.BS1 4404 Nesouhlasí Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.137.BS1 3981 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.138.BS2 884 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Rozšíření návrhové lokality na celý pozemek a pás podél přístupové 

komunikace.

11.139.SC4 1803 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude ponechána,dopravní studie 

polní II

Změnou koncepce celého území podél ulice Polní a úpravě 

lokálního centra s veřejným prostranstvím a dopravního řešení byla  

lokalita redukována. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byla k lokalitě 11.139.C3 stanovena 

podmínka IN. Stanovením této podmínky je dostatečně zajištěno 

řešení napojení na celoměstské sektorové dopravní vybavení.

11.141.VZ 1548 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vypuštěna. Zachováno stávající využití ploch veřejných 

prostranství.

11.142.DS 7687 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.143.SC4 1635 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí s podmínkou
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

lokalita bude prověřena a před společným 

jednáním dohodnuta

Změnou koncepce celého území podél ulice Polní a úpravě 

lokálního centra s veřejným prostranstvím a dopravního řešení byla  

lokalita redukována. Do tabulky č. 1 "Návrh ploch zastavitelných (Z)" 

podkapitoly C.3 závazné části byla k lokalitě 11.143.C3 stanovena 

podmínka OK. Stanovením této podmínek je dostatečně zajištěno 

řešení umístění přilehlých navržených komunikací vč. navržených 

úseků tramvajových tratí

11.144.BS1 8241 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11 Lokalita byla vypuštěna

11.145.SC3 1641 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek.
Nesouhlasí-dohodnout 

podmínky
nejsou dotčeny zájmy Souhlasí snížit na 2 NP

Na základě změny urbanistické koncepce a prověření skutečného 

stavu v území byla lokalita zařazena do stabilizovaných ploch 

bydlení (B). Maximální podlažnost stanovena na 2NP.

11.146.VK 1008 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita zařazena do stabilizovaných ploch veřejných prostranství 

zajišťující prostupnost územím.

58



11 - SEVER
označení 

lokality
výměra MŽP KÚLK ŽP MML ŽP CHKO JH MML - OD DOHODA

Vypořádání stanoviska v návrhu pro společné 

jednání (2012)

11.147.VK 517 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.148.TI 1404 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.149.NS 28384 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.150.BS2 17056 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou

lokalita bude přeřešena, vymezit zelený pás 

kolem silnice 1/13,územní studie (11.16 + 

11.17 + 11.150 + 11.25 + 11.26 + 11.27 + 11.28 

+ 11.29 + 11.30 + 11.31)

V souladu se změnou trasy obslužné komunikace 11.24.P byla 

lokalita značně redukována a v pásu mezi komunikací a silnicí I/13 

byla vymezena zeleň.

11.151.DS 1203 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

V konceptu ÚP (2011) pouze plocha pro řešení křižovatky ul. 

Dětřichovská a Jindřichovická. Nově pod označením 11.151.M 

součást hlavní dopravní kostry jako hlavní obslužná komunikace - 

napojení lokality na I/13 včetně výrobního areálu Perena a odklonění 

nákladní dopravy z obytné zóny.

11.152.VK 122 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.153.VK 956 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Změna trasy komunikace blíže ke stávající zástavbě vzhledem k 

vypuštění návrhových lokalit 11.154 a 11.90.

11.154.BC2 5184 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA Lokalita byla vypuštěna

11.155.VZ 1561 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí
Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011).

11.156.VK 677 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

V konceptu ÚP (2011) pěší a cyklo propojení na sídlišti Ruprechtice. 

Původní záměr vypuštěn. Pod stejným označením 11.156.P navržena  

plocha veřejných prostranství Vrchlického x Hlávkova - úprava ÚK 

pro tramvajovou trať.

11.157.VK 2879 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy Souhlasí

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Došlo pouze ke sloučení lokalit 11.51.DS a 11.157.VK do 

jedné lokality (komunikace a křižovatka) označené 11.51.M

11.158.VK 5454 lokalitu vypustit Souhlasí bez podmínek. Nesouhlasí nejsou dotčeny zájmy Souhlasí LOKALITA BUDE VYPUŠTĚNA

Lokalita byla znovu prověřena dle požadavku SML. Po vyřazení 

většiny rozvojových ploch v lokalitě  zachován pouze úsek 

napojující adekvátním způsobem ponechané návrhové plochy a 

úzké místní komunikace kolem Radčického hřbitova na Výletní ulici 

v místě nového lokálního centra.

11.159.BS1 3527 Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. Souhlasí bez podmínek. nejsou dotčeny zájmy souhlasí s podmínkou dopravní studie sektoru 11

Lokalita byla vymezena ve stejném rozsahu jako v Konceptu ÚP 

(2011). Rozvojové lokality pro bydlení na území Kateřinek byly 

značně redukovány, od posouzení dopravní kapacity přístupových 

komunikací upuštěno. Rozsah lokality stejný jako v územním plánu 

z roku 2002.

59


